
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Rīkojums par tirgošanos ar ārstniecības

līdzekļiem ārpus aptiekām.
Narkotisko vielu sarakstu papildinājums.
Rīkojums par nāvīgiem u. t. t. ārst-

niecības līdzekļiem, kurus veterinār-
feldšeriem atļauts izrakstīt no ap-
tiekām.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.

Papildināt 1929. g. „Valdības Vēstneša"
18. num. izsludināto narkotisko vielu
sarakstu ar

Dicodid et saies ejus.

Šis rīkojums stājas spēkā no izsludi-
nāšanas dienas „Valdības Vēstnesi'.

Rīgā, 1930. g. 3. aprīlī.

Veselības departamenta direktors
Dr. Aug. Pētersons.

Farmācijas valdes priekšnieksJ M. Pusbarnieks.

Apstiprinu.
1930. g. 3. aprīlī.

Tautas labklājības mi"ist£s
ubuls

Rīkojums.
Saskaņā ar likuma par tirgošanos ar

ārstniecības līdzekļiem ārpus aptiekam
(Lik. kr. 1923. g. 60) 14. pantu, Veselības
departaments ar šo strīpo no 1923. g.

„Valdības Vēstneša" 176. num. izsludi
nātā nāvīgo vielu 1it. B saraksta Ace
tonum un atļauj to pārdot drogu veikalos

Rīgā, 1930. g. 31. martā.
Veselības departamenta direktors

Dr. Aug. Pētersons
Farmācijas valdes priekšnieks

M. Pusbarnieks

Rīkojums,
Farmācijas valde paziņo visām ap-

tiekām, ka saskaņā ar veterinārās valdes
š. g. 5. februāra rakstu N° 815, 1929. g.
,,Valdības Vēstneša" 117. numurā publ.
sarakstā uzskaitītiem veterinārfeldšeriem
atļauts izrakstīt no aptiekām nāvīgas un
stipri darbojošos ārstniecības līdzekļus,
minētus īpašā sarakstā ,,Valdības Vēst-
neša" 1923. g. 15. augusta 176. numurā,
šādā kārtībā:

1. No 1. kategorijas (Līt. A) tikai
šādus līdzekļus:
1. Arecolinum hvdrobromicum.
2. Hydrargyrum bijodatum rubruni.
3. Linuor kali arsenicosi.

!I. Visus 2. kategorijas (Lit. B) li

dzekļus, izņemot šādus:
1. Acidum trichloraceticum.
2. Aethvlenum chloratum.
3. Agaricinum.
4. Amvlenum hvdratum.
5. Amvlium nitrosum.
6. Baryum cfiloricum.
7. Coffeinum citricum.
8. Ergotinum.
9. Extr. Belladonnae fluidum.

10. ,, Lobeliae inflatae fluidum.
11. ,, Phvsostigmatis.
12. „ Strvchini aquosum.
13. ,, Strychini spirituosum.
14. Hydrargyrum salicylicum.
15. Luminal.
16. Maretinum.
17. Medinal.
18. Nirvaninum.
19. Nuces vomic. grosso modo pulv.
20. Nuces vomic. subtilissime pulv,
21. Oleum cantharidatum.
29. crotonis.

23. „ Sabinae.

24. Paraldehvdum.
25. Pyramidonum.
26. Secacornin.
27. Sirupus chlorali hydrati.
28. Solaninum.
29. Stypticinum.
30. Theocinum.
31. ,, natrio-aceticum.
32. Theophyllinum.
33. ,, natrio-aceticum.
34. „, natrio-salicvlic.
35. Thyreoidinum siccatum.
36. Thyrojodinum.
37. Veronalum.
38. Chloroformium.

Šis rīkojums stājas spēkā no izsludina
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 4. aprīlī.

Farmācijas valdes priekšnieks
M.Pusbarnieks

Darbvede E. Rūtenbergs

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Farmācijas valde paziņo, ka pamato-

joties'uz 1926. g. „Valdības Vēstneša"
13 num. publicētiem noteikumiem par
aptieku asistentu pārbaudījumiem , pār-
baudījumus noturēs š. g. 5. maija, pīkst.

17-os, farmācijas valdes telpas, Skolas
ielā JSTs 28. .

Personām, kas vēlas eksaminētiem jā-
iesniedz līdz š. g. 1. maijam lūgumi,

apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, klat-

pieliekot šādus dokumentus:

1) Apstiprinātu pases norakstu;
2) apliecību par vidusskolas beigšanu

ar latīņu valodu ģimnāzijas kursa
apmērā;

3) apliecību par divgadīgu prakti-
kanta praksi aptiekās;

4) Ls 20,— eksaminācijas naudas un
5) 2 fotogrāfijas.
Rīgā, 1930. g. 4. aprīlī.

Farmācijas vaidēs priekšnieks
M. Pusbarnieks,

Darbvede E. Rūtenbergs

Paziņojums.
Farmācijas valde paziņo, ka drogistu

pārbaudījumi notiks š. g. 15. maijā,
pīkst. 15, farmācijas valdes telpās, Skolas
ielā N° 28. Personām, kas vēlas eksāmi-
nēties, jāiesūta līdz š. g. 1Q. maijam lū-
gumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmogno-
devu, pieliekot1 Ls 20,— eksaminācijas
naudas, apliecību par izglītības cenzu
pilnas pamatskolas kursa apmērā ar latvju
valodu, apliecību par 3 gadus ilgu praksi
drogu veikalā vai divgadīgu mācekļa
praksi aptiekās un 2 fotogrāfijas.

Rīgā, 1930. g. 4. aprīlī.
Farmācijas valdes priekšnieks

M. Pusbarnieks.

Darbvede E. Rūtenbergs.

Ārzemēs dzīvojošo personu saraksts,
kurām atņemtas Latvijas pilsoņu tiesības,
saskaņā ar pavalstniecības likuma 82 . pantu,
1930. gada janvāra un februāra mēnesī.

1) Milovskis Pēteris, dzim. 1906. g.
20. novembrī.

2) Prozors Boriss, dzim. 1902. gadā.
3) Kitcs Erichs, dzim. 1903. gada

23. decembrī.
4) Rik-Bogdaniks Juris, dzim. 1865.g.

4. aprīlī.
5) Petrovs Viktors, dzim. 1902. g.

17. augustā.
6) Vimba Aleksandris. dzim. 1901. g.

6 decembrī.
7) Slavinskis Juris - Ādolfs, dzim.

1901. gadā.
8) Timofejevs Anna, dzim. 1908. gadā.
9) Stokņa - Stokmanis Benedikts,

dzim. 1900! g. 17. martā.

Rīgā, 1930. g. 27. martā. JNs 34123 V.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodalasvadītājs P. Kurzemnieks.

Uzaicinājums.
Zemkopības ministrijas zemkopības de-

partaments uzaicina: 1) Antonišķu mui-
žas, Silajāņu pagastā, Rēzeknes apr.,
zemes gabala N° 104F, 21,85 ha platībā,
ieguvēju Aleksandru Visocki un 2) Prže-
misļas ciema ar pusmuižu ,,Pustoški",
Bukniuižas pagastā, Rēzeknes apr., zem.
gabala JV° 35F, 17,23 ha platībā, ieguvēju
Vladimiru Savku, ierasties sešu mēnešu
laikā, skaitot ar dienu, kurā šis uzaici-
nājums iespiests ,.Valdības Vēstnesī", pie
Zemkopības ministrijas notāra — Rīgā,
Dzirnavu ielā M° 31, dz. 1, iepazīties ar
izpirkšanas līgumiem un tos parakstīt.

Neierašanās gadījumā ieguvējus uz-
skatīs kā atteikušos no piešķīruma un tos
no jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.

Pamats: 1) 1923. gada 31. marta
likuma par nekustamu īpašumu kor-
roborēšanu sakarā ar agr. ref. lik. 5.p.,
2) 1924. g. 8. februāra instrukcijas pie
min. lik. 20. un 25. p. un 3) 1923. gada
23. aprīļa lik. par valsts zemes fonda
piešķirto un piešķiramo zemju no-
vērtēšanu un pārdošanu dzimtsīpa-
šumā vai atdošanu dzimtsnomā 23. p.

1930. g. 13. martā. M 5074-C.

Departamenta direktora v. E. Maciņš
Zemes vērtēšanas daļas

vadītāja v. K. Šnornieks

Uzaicinājums.
Zemkopības ministrijas zemkopības de-

partaments uzaicina Dundagas muižas,
hip. N° 234, neatsavinātās daļas, 50,00 ha
platībā, kas atrodas Dundagas pagasta,
Ventspils apriņķī, ieguvēju Teodoru Krist-
jāņa dēlu Osten-Sakenu- ierasties viena
gada laikā, skaitot ar dienu, kurā šis
uzaicinājums iespiests ,,Valdības Vēstnesī",
pie Zemkopības ministrijas notāra — Rīgā,
Dzirnavu ielā N° 31, dz. 1, neatsavinātās
daļas noteikšanas un atstāšanas akts
parakstīšanai.

Neierašanās gadījumā uzaicināmo uz-
skatīs kā atteikušos no neatsavinātās
daļas un to, bez atlīdzības ieguvējam,
ieskaitīs valsts zemes fondā.

Pamats: 1923. gada 31. marta likuma
par nekustamu īpašumu korroborē-
šanu sakarā ar agrārās reformas li-
kumu 6. p. un 1924. gada 8. februāra
instrukcijas pie minētā likuma
30., 32. p.

1930. g. 18. martā. J\° 5415-C.

Departamenta direktora v. E. Maciņš.
Zemes vērtēšanas daļas

vadītāja v. K. Šnornieks,

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par
sērgu dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem

lopiem 1930. g. marta mēnesī.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1922. g. 22)
1. Cēsu apr., Cēsu pagasta Bļod-

niekos Jānim Berkoftam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā Ls
nokauto govi 78,50

2. Tukuma apr., Lestenes pag.
Spiģos Indriķim Vismanim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 70,—

3. Cēsu apr., Dzērbenes pag. Birz-
niekos Pēterim Streipam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 70,50

4. Jēkabpils apr., Neretas pag. In-
dulēnos Antonam Kļimovičam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 72,50

5. Madonas apr., Liezeres pag.
Ozol-Kurmos Jānim Cepurīšam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto sugas teļu . . 20,—

6. Cēsu apr., Ogres pag. Atvasēs
Jānim Ielejam par liellopu
ļaunā karsoņa dēl čalā nokauto

govi 52,50
/. Rīgas apr., Mārupes pagasta

Grundmaņos Jānim Grund-
manim par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi 46,50

8. Rīgas apr., Kokneses pagasta
Liel-Kārkļos Jānim Ūsiņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 62,—

9. Liepājas pilsētā, Gintera ielā
N°4ŠlaumemLevenšteinam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi . 52,50

10. Jēkabpils apr., Mazzalves pag.
Krūmiņos Jurim Bruģim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ galā
nokauto govi 65,50

11. Cēsu apr.. Drustu pag. Slāķos
Pidriķim Skrābanam par liel-
lopu ļaunā karsonī kritušo govi 104,50

12. Kuldīgas _apr., Planices pag.
Ķikuros Ādolfam Blekstem par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ no-
galināto govi, kuras gaļa ne-
derīga uzturam....... 96,13. Ventspils apr., Piltenes pag.
Abelniekos Jānim Lercham par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto teli . 44,—

14. Valmieras apr., Vītrupes pag.
namā Jūlijam Kārkliņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ «alā
nokauto susas srovi 175,50

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1930. g. 7. aprīlī

Nr. 556.
Izlabojot š. g. 28. janvāra 527. pavēles

§ 5, par pārvietotu uz Eskadres štābu
skaitīt 8. Daugavpils kājnieku pulka
leitnantu Eduardu (ne Edgaru) Mārtiņu
Rinku.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
Kara ministris M. Vācietis.

Valsts Prezidenta pavēle
- armijai un flotei

1930. g. 7. aprīlī
Nr. 557.

§ i-
Ieskaitu aktīvā kara dienesta 5. Cēsu

kājnieku pulkā atvaļināto līdz turpmākam
rīkojumam virsleitnantu Albertu Balodi.

§ 2.
Pārvietoju pec pašu vēlēšanās 9. Rē-

zeknes kājnieku pulka kapteini Pēteri
Jankavu uz Rēzeknes kara apriņķa pār-
valdi, 1. Liepājas kājnieku pulka leit-
nantu Juri Aleksandru Jurjanu uz
4. Valmieras kājnieku pulku un Kara
būvniecības pārvaldes kara ierēdni Edgaru
Dunki uz Intendantūras galveno pārtikas
noliktavu.

§ 3.

Atvaļinu pēc paša velēšanas no aktīva
kara dienesta līdz turpmākam rīkojumam
4. Valmieras kājnieku pulka farmaceitu
leitnantu Arturu Strēli.

§4.
Atvaļinu no aktīvā kara dienesta līdz

turpmākam rīkojumam Kara tiesā no-
tiesāto Kafa būvniecības pārvaldes kara
ierēdni Ēriku Krauzi.

§5.
Izslēdzu no armijas virsnieku sarakstiem

š. g. 31. martā mirušo Kara tiesu pār-
valdes pulkvedi-leitnantu Jāni Milleru.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
Kara ministris M. Vācietis.

Maksa par ,/VaIdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

Par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,- par: Ls
72 gadu 12 — gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5;—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1;70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslcjīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, — -'5

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu • ,, — . 20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, — > 80

Latvijas valdības jgm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^Ē^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: C^^^SI^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JVe 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^
Rīgā, pilī JSfe 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^$$T* Atvērts no pulksten 9—3



15. Valmieras apr., Ķieģeļu pag.
Bērzkalnē Jūlijam Līcim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā Ls
nokauto govi 54,50

16. Rīgas apr., Sējas pag. Imantas
jaunsaimniebcībā Kārlim Vī-
tolam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēl gaļā nokauto sugas
govi . 204—

17. Valmieras apr., Brenguļu pag.
Silgailos Elzai Briedis par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 47,—

18. Rīgas apr., Ogresgala pagasta
Mālumaskās Eduardam Matīsam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
nogalināto sugas govi, kuras
gaļa nederīga uzturam .... 290,—

Kopā Ls 1606,50
Veterinārvaldes priekšn., veterinārārsts

Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
3. Jelgava., kājnieku pulka bijušo kareivi Antonu
Ādama d. K r a t u 1 i, apsūdzētu pēc kara sodu
lik. 134. p. pamata.

Kratulis dzimis 1898.g. 28. novembrī, Ilūkstes
apr. Pilskalnes pag. piederīgs, katoļticīgs, latvietis,
ar. pagasta skolas izglītību.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā,
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 5. aprīlī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu likumu 951. un 953. pantu,
meklē 6. Rīgas kājnieku pulka bij. kareivi Jāni
arī Vilhelmu Miķeļa d. Šņori, apsūdzētu pēc
kaya sodu lik. 133-, p. un 162. p. 1. d. pamata.

Šņore dzimis 1900. g. 23. decembrī (vecā stila),
dažos dokumentos skaitās kā dzimis 1902. g.
5. janvārī, Rīgas apr. Olaines pag. piederīgs,
pirms iesaukšanas kara dienestā dzīvojis Rīgā,
Zvaigžņu ielā Ns 21, dz. 3, latvietis, luterticīgs,
ar pilsētas skolas izglītību, neprecējies.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot Rīgas centrālcietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 5. aprīlī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. marta nolēmumu,
meklē Ludvigu - Voldemāru Mārtiņa d. Bul-
līt-i, kas apsūdzēts pēc S. I. 51. p., 142. p. l.d.

Ludvigf-Voldetnārs Bullītis dzimis 1905. g.
21. februārī, Jelgavas apr. Pēternieku pagasta
piederīgs, neprecējies, pēc nodarbošanās kurp-
nieks un pēdējā laikā dzīvojis Jelgavā, Bisenieka
ielā N° 10.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Ludviga-Voldemāra Bullīša tagadējā uzturēšanās
vieta vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot
Jelgavas apgabaltiesai.

Jelgavā, 1930. g. 4. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. marta nolēmumu,
meklē Jāni Jāna d. Kulaku, kas apsūdzēts
pēc S. 1. 151. p. 1. d. 2. pkt.

Jānis Kulaks dzimis 1908. g. Izabelinas pag.,
personas apliecība Ne 37/2350 viņam izdota no
Liepājas-Aizputes apriņķa priekšnieka 1927. g.
27. maijā un pagarināta no Jelgavas apriņķa
priekšnieka 1929. g. 28. martā ar JSTq 381, līdz
1930. g. 25. maijam. Pēdējā laikā dzīvojis
Jelgavā, Pulkv. Brieža ielā Ns 22, dz. 11.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Jāņa Kulaka tagadējā uzturēšanās vieta vai viņa
mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas apga-
baltiesai un Jelgavas pilsētas izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1930. g. 4. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka Vasilijs Jāņa d. Sklanda, kas tiek
meklēts ar sludinājumu ,.Valdības Vēstneša"
1929. g. 161. numurā, atrašanas gadījumā ap-
cietināms un ievietojams cietumā, ieskaitot
Liepājas apgabaltiesas rīcībā, ziņojot par to tiesai.

1930. g. 5. aprīlī. Ne 3592.
Tiesas loceklis M e I v i 1 s.

Sekretārs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 31. marta lēmumu,
meklē pec sod. lik. 51. p., 111. p. un 11H. p.

pamata apsūdzēto Jāni Vasilija d.PavIovsku,
26 g. vecu, piederīgu pie Jaunlatgales apr. Lina-
vas pag., kura pastāvīga dzīves vieta pēdējā
laikā bija Linavas pag. Suķi hutorā.

Minētā Jāņa Pavlovska sevišķas pazīmes:
vidēja auguma, gaiši pelēki mati, pelēkas acis,
ovāla seja.

Atrašanas gadījumā Jānis Vasilija d. P av-
io vskis apcietināms, ieskaitot Jaunlatgales
iecirkņa izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1930. g. 3. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. Bogdanovičs.

.Sekretāra p. L. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,

saskaņā ar savu 1930. g. 31. murta lēmumu,
mek 'lē pēc sodu lik. 51., 111. p. un lll. p.
pamata apsūdzēto Pauli Jāņa d. Orechovu,'
25 g. vecu, piederīgu pie Jaunlatgales apriņķa
Linavas pag., kufa pastāvīga dzīves vieta pēdējā
laikā bija Linavas pag. Bogorodicas ciemā.

Minētā Paula Oreehova sevišķas pazunes: vidēja
auguma, gaiši mati, pelēki zilas acis, iegarena
seja, taisns deguns.

Atrašanas gadījumā Pauls Jāņa dēls Orechovs
apcietināms, ieskaitot Jaunlatgales iecirkņa
izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1930. g. 3. aprīlī.

Priekšsēdētāja v. Bogdanovičs.
Sekretāra palīgs L. Jansons.

Literatūra. \
Izglītības Ministrijas Mēnešraksts. \ Ka 3

Marts. 1930. g. Izdevēja: Izglītības mirlbjstrjja
Saturs: Kr. Bachmanis — Andreja SpāUa vē-
sturiskā prāva. — P. Ērmanis — Teodor; . . Zei
ferta gaita un nozīme. Prof. V. Maldomļs —
Masariks — Čechoslovāķijas prezidents. K. Npē
ķens — Skolu un izglītības lietas Krievijai
19. g. s. I ceturksnī. J. Bērziņš — Mēģinājuma
ievest krievu burtus leišu un latviešu rakstos.
Alv. Augstkalns — Par vecajām tēvreizēm.

J. Šiliņš — Izglītības ministrijas Skolu muzeja
pirmo 10 gadu darbība. Apskats. Kritika un
bibliogrāfija. Likumi un rīkojumi.

Māksla.
Nacionālais teātris. Otrdien, 8. aprīlī, pulk-

sten 7.30 vakarā tautas izrādē M. Dišleres drāma
,,I e g ā t n i s". — Trešdien, 9. aprīlī, pulksten 7.30
vakarā Marijas Leiko viesizrādē L. Verneija
,Tālrunis zvana". — Ceturtdien, 10. ap-
rīlī, pulksten 7.30 vakarā 28. pamatskolai par
labu Fr. Dālgrena ,,V e r m 1 a n d i e š i" ar
dziesmām un dejām. — Piektdien, 11. aprīlī,
pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē J. Pētersona
komēdija .Jauneklis ar sapņainām
a c ī m".

Zviedru Intīmā teātra direktors Falks piesūtījis
Nacionālā teātra direktoram A. Bērziņam šādu
telegrammu: ,,Pārbraukuši mājās, mēs nekad
neaizmirsīsim jūs un jūsu teātra personālu, kā
arī atmiņām bagātos laikus Rīgā. Pateicības
sveicieni visiem."

Dailes teātris. Otrdien, 8. aprīlī, pulksten 7.30
vakarā „Dievs un cilvēks". —Trešdien,
9. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā par tautas izrāžu
cenām ,,Kas tie tādi, kas dziedāja?".
— Ceturtdien, 10. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā
komēdija ,,Vecais Ādams". — Piektdien,
11. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā prof. Paula Zaksa
viesizrādē „T r e j m e i t i ņ a s". Studentiem un
skolniekiem puscenas. — ' Sestdien, 12. aprīlī,
pulksten 7.30 vakarā ,,Dievs un cilvēks".
Studentiem un skolniekiem puscenas.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 8. aprīlī.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,172—5,182
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,23—20,38
300 Beļģijas beigu 72,05—72,60
100 Šveices franku ...... 100,00—100,75
100 Itālijas liru 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu 139,00—139,70
100 Norvēģijas kronu 138,45—139,15
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechoslovāķijas kronu . . 15 31—15, 46
100 Holandes guldeņu. .... 207,65—208,70
100 Vācijas marku ' 123,45—124,10
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,75—138,45
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 66—74

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

[( Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. likuma 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. p.
un Balt. privātties. kop. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 25. martā publicēto
1930. g. 5. februārī, Taurupes
pagasta ,,Briežos" mirušā An-
dreja Jāņa d. Riekstiņa 1930. g.
23. janvārī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Andreja Riekstiņa manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības.
bet testamentu pasludinās pat
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 25. martā.
33641 x L. JNs 3712

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. likuma 1967.
2011.—2014 un 2079. p. p. un
Balt. privātties. kop. 2451. p.
pamata, uz Alvīnes Pavārs, dzim.
Pētersons, lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g. 25. martā
publicēto 1927. g. 29. novembrī
Rīgā mirušā Jāņa Mikeļa d.
Pavāra 1926. g. 17. septembrī
pie . Rīgas notāra Krūklanda
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Pavāra
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem , le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā ,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā laikā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pat
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 25. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. likuma 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. p. un
Balt. privātties. kop. 2451. p.
pamata, uz Richarda Štegmana
pilnvarnieka zv. adv. Helmuta
Štegmana lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kautkādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1930. g. 11. martā
publicēto 1930. g. 8. februārī
Rīgā, mirušās Alīdes Ferdinanda
meitas Štegmanis, dzim. Vīk-
manis, 1911. g. 12. maijā pie
Rīgas notāra Voigta taisīto tes-
tamentu, kā arī visas personas,
kam ir. kaut kādas tiesības uz
mir. Alīdes Štegmanis manto-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 25. martā.
33640x L. Ne 3748

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. tkes lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Ievas-Minnas Jāņa m. Liniņš
pilnvarnieka zv. adv. Jāņa
Bērziņa lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g. 25. martā
publicēto 1929. g. 8. novembrī
Rīgas 1 pilsētas slimnīcā mirušā
Jāņa lizes dēla Liniņa, 1929. g.
7. novembrī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Liniņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u,
t- t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tīesaļsešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās patlikumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 25. martā.
33644o L. Ne 3946.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners

Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. likuma 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. p. un
Balt. privātties. kop. 2451. p.
pamata, uz AUgusta-Vilhelma
Jura d. Federa pilnvarnieka
zv. adv. pal. Jāņa Zariņa lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 25. martā publicēto
1929. g. 4. februārī Mangaļu
pagastā mirušās Marijas Pētera
meitas Feders, dzim. Šiliņš,
1928. g. 14. septembrī pie Rīgas
notāra Michaila Čulkova taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Marijas Feders mantojumu
vai sakarā ar to mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 25. martā.
33643x L. Ne 3947

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jēkabs Mindlins un
Taube Veicmans, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1930. g. 5. martā,
reģ. JNs 6556, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēlusi viet. Civīllik.
79. un turpm.' p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 25. martā.
33655x L. Ns 3980

Priekšsēd. v. A, Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Avsejs Šneidermanis
un Zara Šneidermanis, dzim.
Matisons, noslēguši savstarpējo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
M. Čulkova 1930. g. 6. martā,
reģ. JNs 5246, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši viet. Civīllik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 25. martā.
33656x L. JNs 3979

Priekšsēd. v. A. Veidners,
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jēkabs Lībeks un
Šarlote Lībeks, dzim. Caune,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa 1930. g. 28. februārī, reģ.
JNs 4595, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši viet. Civīllik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 25. martā.
33658x L. JNs 3893

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jūlijs Losiks un
Marija Lošiks, dzim. Grauzītis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1930. g. 7. martā, reģ.
JNs 6804, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši viet. Civīllik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 25. martā.
33657x L. JNs 3981

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v." P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Herberts Voldemāra
d. Anspachs (Anspach) un Ka-
rina Ottokāra m. Anspachs
(Anspach), dzim. Gerichs (Gerich),
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Līvena,
1930. g. 26. febr. reģ. JNs 4775 ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
civ. lik. 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 25. martā.
33660r L. JVs3915

Priekšsēd. v.VV Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Nikolajs Mo ' zesa d.
Jakobsons un Sima Janke|a m.
Višneveckis (Wischnewezky) no-
slēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra B. Zemgaļa,
1930. g. 6. martā reģ. JNs 6028 ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 25. martā.
33662r L. Ns 3984

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Aleksandrs Jāzepa d.
Gislers un Sofija Jāzepa m.
Gislers, šķirta Lērs, dzim. Girons,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M.

Čulkova, 1930. g. 4. martā reģ.
Ns 4912 ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēgto laulību, ir atcēluši
Vietējo civ. lik. 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. Ns 3962

Rīgā, 1930. g. 25. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33663r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Bencians Izraēla d.
Perelmanis un Zara Icika m.
Kons noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra R. Voigta
1930. g. 4. martā reģ. Ns 2710 ar
kuru viņi attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 25. martā.
33664i- L. Ns 3978

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata ar šo paziņo
vispārībai, ka Jūlijs Gusta d.
Uzkliņģis un Paulīne Spriča m.
Uzkliņģis, dzim. Bikkaus, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Alūksnes notāra J.
Altroka, 1930. g. 26. februārī
reģistra Ns 636, ar kuru viņi;
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
89. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 25. martā.
33666o L. Ns 3983.
Priekšsēdētāja v. A.

^
Veidners.

Sekretāra v. P' Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata ar šo paziņo
vispārībai, ka Ābrāms-Vulfs Le-
vina d. Kāns un Reveka Ābrama
meita Kāns, dzim. Gandlers,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa, 1930. g. 3. martā reģistra
Ns 6346, ar kuru viņi, atiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Ns 3933.

Rīgā, 1930. g. 25. martā.
Priekšsēēdtāja v. A. Veidners.
33668o Sekreātra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata ar šo paziņo
vispārībai, ka Ernests Jūlijs Ra-
mats un Anna Ramats, dzim.
Mednis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Purgala, 1930. g.' 1. martā
reģistra Ns 2808, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 25. martā.
33669o L. Ns 3898.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Latvijas Civīllik. kp. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Hendriks Hendrika
dēls Holltnans (Hollmann) un
Helene Kira m. Holltnans
(Holimaun), dzim. Dubrova,
noslēguši savstarpīgo laulī-
bas līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta 1930. g. 28. februāri
reģ. Ns 2504, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo Civīllik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 25. martā.
33670x L. Ne 3890

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Vinķelis un
Kristīne Vinķelis, dzim. Eklons,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Pur-
gala 1930.g. 6. martā reģ. Ns3071,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņ
noslēgto laulību, ir atcēluši viet.
Civīllik. 79. un turpm. p. p-
paredzēto laulāto mantas, kopību.

Rīgā, 1930. g. 25. martā.
33672x L.Ns 3961

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata ar šo paziņo
vispārībai, ka Hiršs Ruvina d.
Rabinovičs un Šeine Noacha m.
Rabinovics, dzim. Taube, no-
slēguši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra R. Voigta,
1930. g. 28. februārī reģistra
Ns 2512, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu nslēgto laulību, ir atcē-
luši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Ns 3892.

Rīgā, 1930. g. 25. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners,
33667o Sekretāra v. P. Birkens.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 1. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1930. g. 17. marta
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1239. p. paziņo, ka
pēc 1929. g. 1. martā mirušā
Vincenta Borisjonoka ir palicis
mantojums Daugavpils apr.,
Piedrujas pag., Ostrovnas sādžā,
sastāvošs no viensētas Ne 25,
platībā 8,349 ha un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tādas miertiesn. kamerā
Krāslavā, Domes ielā Ne 52 —
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,VaId. Vēstn.".

Krāslavā, 1930. g. 24. martā.
33513r Cl. Ne 287/30

Miertiesn. A. Ozols.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas/ civīllik. i<p 35 p
piezīmes p/amata, paziņo vis-
pārībai, k jļ Kārlis Rudžītis un
Alvīne Ru/dzītis, dzim. Zommers,
noslēguši/savstarpīgo laulības lī-
gumu pi<6 Rīgas notāra J. Krūk-
landa A930. g. 7. martā , reģ.
Ns 68(06, ar kuru viņi, attiecībā

iņu noslēgto 'laulību , ir
atflreluši viet. Civīllik. 79. un
iurpm. p. p. paredzēto laulāto
ma-itas kopību.

Rīgā, 1930. g. 25. martā.
33654x L. Ns 3982

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p, paziņo, ka 1930. g.
23. aprīlī, minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. g.l l.febr.
Kastranes pag. mir. Pētera-Rein-
holda Mārčad. Renča testamentu.

Rīgā, 1930. g. 4. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

632z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1930. g.
23. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1928. g..
19. septembrī Mārupes pag. mir.
Līnas Jēkaba m. Grīnvalds, atr.
Šterns, dzim. Eichens ai. Frei-
manis, testamentu.

Rīgā, 1930. g. 4. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

633z Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Mendels Chaima d.
Neistats (Neustadt) un Gosija
Mendeļa m. Neistats (Neustadt),
dzim. Rubaškins, noslēguši sav-
starpīgo laulības lūgumu pie
Rīgas notāra R. Voigta 1930. g.
28. februārī, reģ. Ns 2505, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši viet.
Civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 25. martā.
3367 lx L. Ns3891

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309.. 311. p. pamata, uz
Katrīnes Aleksandras Martas To-
mazovs, dzim. Villau lūgumu
viņas prasības lietā pret Vladi-
miru Tomazovu par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti dokumenti
un noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

' Rīgā, 1930. g. martā.
33676z L. Ns 1066

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301,. 309., 311. p. pamata, uz
Annas Fejes, dzim. Bērziņš lū-
gumu viņas prasības lietā pret
Josefu Keskeniju Feje par laulī-
bas šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
dokumentiem un iesūdzības.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. martā.
33677z L. Ne 1010

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Je lgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kuram būtu kādi strīdi vai ie-
runas pret 1924. g. 7. jūlijā
mirušās Ievas Kristapa m. Sulles,
dzim. Šmerls 1923. g. beigās
vai 1924. g. sākumā ziemā Zūru
pag. Mucu mājās mājas kārtībā
sastādīto mutisko testamentu,
pieteikt savus strīdus un ierunas
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

ielgavā, 1930. g. 25. martā.
L. Ne 1084 30. 33749b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1929. g. 26. sept.
nolēmumu dara zināmu vispārī-
bai, ka promesošā Pētera Jāņa d.
Dāvida mantībai iecelta aiz-
gādnība.

Jelgavā, 1930. g. 25. martā.
L. Ne 1825'29. ' 33750b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 50., 61. Civ. proc. lik.
339., 366, 411, 438, 701, 706.
711. un 718. pantu pamata, dara
zināmu Michailam Stonis, ka
tiesa 1929. g. 18. martā aizmugu-
ras nosprieda viņa laulību ar
Matildi - Šarloti - Paulini Stonis,
šķirt. L.Ns98'29

Jelgavā, 1930. g. 24. martā.
Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.

33619z Sekretāra pal. F. Kāps.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu šā gada 24. febr.
nolēmumu dara zināmu vispā-
rībai, ka maksātnespējīgā parād-
nieka Roberta Zankevica kon-
kursa valdes darbība slēgta un
parādnieka maksātnespēja at-
zīta par ļaunprātīgu bankrotu.

Jelgavā, 1930. g. 25. martā.
L. Ne 1264,30. 33751b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Eleonores La-
piņš lūgumu un savu š. g. 18. mar-
ta lēmumu uzaicina nezināmā
prombūtnē esošo Voldemāru-
Friririchu Eduarda d. Lapiņu
gada laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ierasties
tiesā, vai paziņot, ka viņš vēl
ir dzīvs. Uzaicina arī citas
personas, kurām ir ziņas par
Voldemāru-Fridricha Lapiņa dzī-
ves vietu, vai kuras zina, ka La-
piņš ir miris, paziņot to tiesai.
Aizrāda, ka pēc minētā termiņa
izbeigšanās, ja tiesai nebūs ie-
nākušas noteiktas ziņas, par to
ka Voldemārs-Fridrichs Lapiņš
ir dzīvs, viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1930. g. 25. martā.
Ne 433/30. 33760b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Katrīnes Tiliks
lūgumu un savu š. g. 18. marta
lēmumu uzaicina nezināmā prom-
būtnē esošo Jāni Miķeļa d.
Tiliku gada laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā, vai paziņot, ka
viņš vēl ir dzīvs. Uzaicina arī
citas personas, kurām ir ziņas
par Miķeļa Tilika dzīves vietu,
vai kuras zin, ka Miķelis Tiliks
ir miris, paziņot to tiesai. Aiz-
rāda, ka pēc minētā termiņa
izbeigšanās, ja tiesai nebūs ie-
nākušas noteiktas ziņas par to,
ka Miķelis Tiliks ir dzīvs, viņu
atzīs par mirušu.

Liepājā, 1930. g. 25. martā.
Ne 432/30. 33761b

Priekšsēd. v. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jēkaba Knop-
kena lūgumu un savu š. g.
14. marta lēmumu, uzaicina ne-
zināmā prombūtnē esošo Sīmani
Jura d. Knopkenu, dzim. 1863. g.
30. septembrī (v. st.) gada laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, ierasties tiesā, vai
paziņot, ka viņš vēl ir dzīvs.
Uzaicina arī citas personas, ku-
rām ir ziņas par Sīmaņa Knop-
kena dzīves vietu, vai kuras
zina, ka Knopkens ir miris, pa-
ziņot to tiesai. Aizrāda, ka
pēc minētā termiņa izbeigšanās,
ja tiesai nebūs ienākušas no-
teiktas ziņas par to, ka Sīmanis
Knopkens ir dzīvs, viņu atzīs
par mirušu.

Lienājā, 1930. g. 25. martā.
Nfi 130/30. 33762b

Priekšsēd.. v. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jāņa Dangas
lūgumu un sava š. g. 22. marta
lēmumu uzaicina nezināmā prom-
būtnē esošo Johanu-Frici Jēkaba
dēla Svēti, ari Cinceli, gada
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, ierasties tiesā,
vai paziņot, ka viņš vēl ir dzīvs.
Uzaicina arī citas personas, ku-
rām ir ziņas par JohanuFriča
fcinceļa, arī Svēte, dzīves vietu,
vai kuras zin, ka Cincels, arī
Svēte, ir miris, paziņot to tiesai.
Aizrāda, ka pēc minētā termiņa
izbeigšanās, ja tiesai nebūs ie-
nākušas noteiktas ziņas par to,
ka Johans-Fricis Cincelis, arī

Svēte, ir dzīvs, viņu atzīs par
mirušu.

Liepājā, 1930. g. 25. marta.

Ne 314/30. 33763b
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

uz lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka šī gada 13. martā
aizmugurē nospriests: starp Vin-

centu Gerasimoviču un Heleni-
Zuzannu Gerasimovičs, dzim.
Skoraitis LieŠājas rom.-kat. drau-

dzes mācītāja 1906. g. 20. nov.

noslēgto laulību šķirt. Laulībā
dzimušos bērnus Antonu un Ma-

riju atstāt pie mātes.
Liepājā, 1930. g. 25. martā.
Akts Ne 33L.'30. 33764b

Priekšsēd. 'b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka šī gada 13. martā
aizmuguriski nospriests: 1927. g.
12. februārī starp Simani Kur-
šinski un Annu Kuršinskis, dzim.
Brizga noslēgto laulību šķirt
uz lik. par laulību 49. p. pamata
sievas vainas dēļ.

Liepājā, 1930. g. 25. martā.
Akts Ne 24L 30. 33765b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Mika (Miķeļa)
Pūcena lūgumu un savu š. g.
10. marta lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
Aizputes apr. Boju ,,Lejas-
Rinkus" mājām ar krep. Ne 499
II reģ. nostiprināta 1914. g.
16. aprīlī ar žurn. Ne 598 obli-
gācijas no dalīšanas akta 1800 r.
lielumā par labu Trīnei Jāņa m.
Pūcens, <lzim. Cīruls, Annai un
Fricim Jāņa bērniem Pūceniem,
katram 600 rbļ. apmērā, viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, ie-
sniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 33,90 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu.

Obligācijas neiesniegšanas ga-
dījumā parādu atzīs par sa-
maksātu un dzēšamu no zemes
grāmatām. Ns 239/30

Liepājā, 1930. g. 25. martā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds,

33766r Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jorena Valķira
lūgumu un savu š. g. 17. marta
lēmuma, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Tāšu pag.
,,Bagātu" mājām ar krep. Ne 59
II reģ. nostiprināta 1881. g.
1. dec. ar Ne 8002 uz grāfienes
Teofiles Keizerling vārdu 4320 r.
pirmvērtības lielumā, tagad at-
likumā 1827 rbļ. liela obligācija,
pārgājusi bar. Teofila Štromberga
īpašumā, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju tiesā, iemaksāto
Ls 38,98 saņemšanai kā kapitāl-
parāda ar procentiem pilnīgu
samaksu.

Obligācijas neiesniegšanas ga-
dījumā parādu atzīs par sa-
maksātu un dzēšamu no zemes
grāmatām. Ns 304/30

Liepājā, 1930. g. 25. martā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

33767r Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kristapa Pēter-
sona lūgumu un sava š. g.
17. marta lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Kuldīgas pag. ,,Belte-Maz Ns 10"
mājām ar krep. Ne 5518 nostip-
rināta 1913. g. 17. jūnijā obligā-
cija pēc pirkuma līguma pēc
kuras pienākas izmaksas: a)
Kārlim Pētersonam 300 rbļ,
b) Annai Pēterson 300 rbļ,
:) Edai Pēterson 200 rbļ. un
d) Līnai Strauss 200 rbļ, viena
mēneša laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas, ie-
sniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 13,34 saņemšanai
ka kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu.

Obligācijas neiesniegšanas ga-
dījumā parādu atzīs par sa-
maksātu un dzēšamu no zemes
grāmatām. Ne 328/30

Liepājā, 1930. g. 25. martā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

33768r Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Oskara Bitnera
lūgumu, š. g. 1. martā nolēma:
atzīt par iznīcinātām, kā no-
zaudētas sekošas obligācijas:
1) nostiprināta uz Liepājas ne-
kustamu mantu ar zemes grā-
matu Ns 3334 — 1903. g,

29. janv. par 5000 rbļ. uz Ženijas
Fedora m. Harmsen vārdu;
2) nostiprināta uz Liepājas ne-
kustamu mantu ar zemes grā-
matu Ne 1789, 1897. g. 10. maijā
ar žurn. 453 par labu tirgoņu
namam ,,Hagen un Soldani"
3000 rbļ. pirmvērtibas lielumā,
kāda obligācija tagad skaitās
1500 rbļ. atlikumā un pārgājusi
Ženijas Fridricha m. Harmsen
īpašumā un 3) nostiprināta uz
Liepājas nekustamu mantu ai
zemes grāmatu Ns 1789, —
1903. g. 8. martā ar žurn. Ne 278
par labu Alfrēdam Balduina d.
Tonigsam 2400 rbļ. lielumā un
pārgājusi tās pašas Harmsen
īpašumā. Piešķirt lūdzējam
Oskaram Bitneram (Būtneram)
tiesību lūgt zemes grāmatu no-
daļu izsniegt minēto obligāciju
vietā viņu norakstus ar oriģināl-
dokumentu spēku un nozīmi.

Liepājā, 1930. g. 25. martā.
33769r Ne 95 30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispāribai. ka
1929. g. 11. janv. mirušā Ale-
ksandra Pāvela d. Kozlovska
1927. g. 21. dec. sastādītais
privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1929. g. 29. nov. lēmumu
apstiprināts. L. Ne 2321a 29

Daugavpilī, 1930. g. 24. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

33770i" Sekr. v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1928. g. 12. jūlijā mirušās Petru-
nelas Mārtiņa rri. Bimbers 1928. g.
9. jūnijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1929. g. 25. febr. lēmumu ap-
stiprināts. L. Ne 1968a/29

Daugavpilī, 1930. g. 24. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

33773r Sekretāra v. E. Kaneps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1929. g. 20. augustā mir. Pētera
Mārtiņa d. Bērziņa 1925. g.
8. jūnijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1929. g. 25. nov. lēmumu ap-

stiprināts. L. Ne 41613/29
Daugavpilī, 1930. g. 24. martā

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
33775r Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

ar šo paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1930. g,
14. martā uz Ludviga Staņislava
d. Geka lūgumu Broņislavas Sta-
ņislava d. Geks atzīts par atro-
došos bezvēsts prombūtnē un
uzdots Dagdas pagasta padomei
iecelt aizbildnību par bezvēsts
promesošo Broņislavu Staņislava
dēla Geku viņa tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 24. martā.
338610 L. Ne 1657a 30.

Priekšsēdētāja b. Strazdiņš.
338610 Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa.

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka tiesas sēdē
ģ. g. 28. aprīlī ' attaisīs un nolasīs
1929. ģ. 30. oktobrī mirušā Jāņa
ļā/A-pa d. Andžana testamentu.

Daugavpilī. 1930. g. 4. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Strazdiņš.

Sekeretāra v. (.Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka tiesas sēdē
š. g. 28. aprīlī attaisīs un nolasīs
1299. g. 20. martā mirušā K|ima
(Kleitientija) Alekseja d. Siva-
čeva testamentu. Ne 2849a 30.

Daugavpilī, 1930. g. 4. aprīlī.

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņ š.
766o Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1929. g. 22. 'martā mir. Antona
Povula d. Nagla 1927. g. 2. jūl.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 22. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 24. martā.
33778r L. Ne 2772a/29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1929. g. 24.' martā mir. Isaja
Miroņa d. Mikitjeva 1928. g.
3. maijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1929. g. 6. dec. lēmumu ap-

stiprināts. L. Ne4061a/2fi
Daugavpilī, 1930. g. 24. martā,

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,
33776r Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, uz Civ. proc. lik. 1967,
2011, 2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1927. g. 26. janv. mir. Vasilija
Jāzepa d. Rāceņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,VaId. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1930. g. 24. martā.
33774r L. Ns 934a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. ]. Tiltiņš.

Ar Rīgas pilsētas 6. iec. mier-
tiesneša 1930. g. 11. marta sprie-
dumu Marija Kalniņ, maizes
ceptuves Rīgā, 1. Nometņu ielā
Ne 7, īpašniece par tīrības neievē-
rošanu pie maizes cepšanas 1929.
gada 6. dec. pēc Sodu lik. 209. p.
sodīta ar Ls 15,— naudas soda,
vai maksāšanas nespējas gadī-
jumā ar piecām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Lieta Nel48

Rīgā, 1930. g. 4. aprīlī.
662z Miertiesnesis Rorbachs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesn.,
uz Civ. proc. lik. 2011, 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. 1929. g. 30. dec. Rīgā
Ellas Pētersons, dzim. Stālbergs
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības min. tiesai
sešu mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā min. termiņa ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 24. martā.
33780r L. Ns 742/30

Miertiesn. R. Bīlmanis.

Valmieras apr. 4. iec. miertiesn,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2011, 2014. un 2019. p. uz
Lienes Hincenbergs ii. c. lūgumu
izsludina, ka pēc 1926. g.
26. martā mirušās Valentīnes-
Elfrīdes Hincenbergs ir atklāts
mantojums, kamdēļ visi, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
ir kādas tiesības, kā mantnieki,
kreditori, legātāriji u. t. t,
tiek uzaicināti pieteikt savas
tiesības un ierunas mierties-
nesim sešu (6) mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Noteiktā laikā nepieteiktās tie-
sības un ierunas atzīs par dzēstām
un spēku zaudējušām.

^
Ns 469

Rūjienā, 1930. g. 25. martā.

33783r Pap. miert. J. Poris.

Valmieras apr. 3. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. izslu-
dina, ka ar viņa 1930. g. 4. marta
spriedumu krimināllietā Ns 258 —
1930. g, Anna Urdziņš, dzīv.
Skultes pag, Lejas-Svinku mājā,
par sanitāro noteikumu neizpildī-
šanu, pārdodot reņģes un par ne-
apzīmogotu svaru un atsvaru
lietošanu, pēc Sodu lik. 209. p,
363. p. 1. d. 3. pkta pamata so-
dīta ar Ls 20,— vai maksāt nespē-
jas gadījumā ar arestu uz sešām
dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ne 976

Limbažos, 1930. g. 3. aprīlī.

665z Miertiesnesis A. Ozols.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesn,
uz Civ. proc. lik. 2011, 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1929. g. 13. martā Rīgā
Jāņa Birnbauma ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības min. tiesai sešu mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 741/30

Rīgā, 1930. g. 24. martā.
33779r Miertiesn. R. Bīlmanis.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 17. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Lik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pec 1927. g.
20. dec. mirušā Jāzepa (Jezupa)
Miķeļa d. Jaunžeikara ir palicis
kustams mantojums, kurš at-
rodas Jaunlatgales apr. Bērzpils
pag. Golvaru sādžā un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,,Val'd. Vēstn.. Ne 70B

Balvos, 1930. g. 25. martā.

33787r Miert. v. i. Ankravs.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ai
savu 1930. g. 17. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. paziņo , ka pēc 1925. g.
29. decembrī mirušā Jakuba
Jezupa d. Baranovska ir palicis
nekustams mantojums, kurš at-
rodas Jaunlatgales apr. Bērzpils
pag. Obolderu sādžā un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā. sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas ..Val-
dības Vēstnesī". Nš 77H

Balvos, 1930. g. 25. martā.
33788r Miertiesn. v. i. Ankravs.

Spriedums.
Latvijas Suverēnās Tautas Vārda

1930. g. 20. marta Bauskas apr.
1. iec. miertiesnesis atklātā tiesas
sēdē izklausīja civillietu Ns 3.
pamatodamies uz civīlproc. lik.
74.-75, 198, 189. p, aizmugu-
riski nosprieda: piedzīt Inas Kļa-
vinš labā no Aleksandra ļansona
Ls' 220,— ar 6°augļu," skaitot
no iesūdzības 1928. g. 16. oktobra
līdz samaksas dienai, Ls 8,60
tiesas un Ls 15,— lietas vešanas
izdevumu, pielaižot sprieduma
iepriekšēju izpildījumu. 663z

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 1. iec. miertiesn,
saskaņā ar Civ. lik. 1401. p. un
lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p
un pamatojoties uz savu 1930. g.
24. marta lēmumu paziņo, ka
pēc 1923. g. 18. martā mir.
Pesas-Zislas Mirmans ir palicis
mantojums un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1930. g. 24. martā.
3351 Ir C. !. Ne 240/30

Miertiesn. E. Tīcis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu šā gada 14. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
10. sēj 1. d. 1239. p. un Civ.
proc. lik 1401. p. paziņo, ka
pec 1.924. g. 21. oktobrī mirušā
Ādolfa Minčenoka. 1929. g. 6. okt.
mirušās Emmas Minčenok un
1930. g. 16. februārī mirušās
Leokadijas Minčenok, ir palicis
mantojums: viensētas zeme.
saimniecības ēkas un lopi, kas
atrodas Ludzas apr. Pasienes pag.
Skripčinu ciemā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt man šīs tiesības
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,: Va!dības Vēstnesī".

Zilupē. 193D. a. 24. martā.
Bl. M 33938b
Miertiesnesis E. Šmidfchens.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu šā gada 21. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un Civ.
proc. lik. 1401. p. paziņo, ka
pēc 1929. g. 29. novembrī mir.
Pētera Nikolaja d. Sorokina, ir
palicis mantojums — viensēta
Ne 24, ar zemes platību 7,15 ha,
kas atrodas Ludzas apr. Pasienes
pag. Rakšinu ciemā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem pieteikt man šīs tiesības
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē. 1930. g. 24. martā.
Ne 93 bl. 33935b

Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Priekules-Vaiņodes iec. mier-
tienesis, uz Friča Jansona lū-
gumu viņa prasības iietā pret
Albertu Siksni Lapiņu Siksni,
Andreju Kvāši un Miķeli Teni
par Ls 700,— un Civ. proc. lik.
74, 294, 295, 297, 298, 301,
202. un 309.—311. p. p. pamata,
uzaicina Miķeli Teni, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
četru mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pa-
ziņot miertiesnesim, viņa ka-
merā, Priekulē, miertiesas ēkā,
savu izvēlētu uzturēšanās vietu
vai uzrādīt personu, ko Tenis
pilnvaro saņemt no mierties-
neša piesūtītās pavēstes u. papīrus
pretējā gadījumā, pēc minētā
laika notecēšanas, lieta tiks no-
likta uz tiesas sēdi, un pavēstes
un papīri tiks atstāti miertiesneša
kancelejā un atbildētājam Tenim
nebūs tiesības aizbildināties ar
nezināšanu par šiem papīriem
un pavēstēm.

Priekulē, 1930. g. 17. martā.
122x Ne 131

Miertiesnesis E. Bērziņš.
Sekretārs J. Piziks.

Rigas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par ned. automobiļa
braukšanas mēģinājuma Ne 0-22,
kuru firma E. Daniels pieteikusi
par nozaudētu. 875z

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1929. g. 15. jūnijā mirušā Pāvela
Jāņa d. Kušķa (Kušķis) 1929. g.
12. jūnijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1929. g. 4. nov. lēmumu apstipr.

Daugavpilī. 1930. g. 24. martā.
3377 Ir L. Ne 3576a/29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1929. g. 16. maijā mirušā Ale-
ksandra Kazimira d. Latkovska
1929. g. 11. maijā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1929. g. 30. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī. 1930. g. 24. martā.
33772r L. ' Ne3399a, 29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaneps.



Lejasciema pagasta tiesa,
Valkas apr, pamatojoties uz
savu lēmumu, no 1930. g. 28. mar-
ta un pag. tiesu lik. 108.un 109. p.
paziņo, ka dzīvojošie Lejasciema
pag. ^Grabažu" pamatskolā, šīs
skolas pārzinis Otto Zariņš un
viņa sieva Berta Zariņš pie-
ņēmuši (adoptējuši)dzīvojušo tur-
pat, mirušo Jāņa un Paulīnes

Turciņu miesīgo meitu Ritu-
Ariju Turciņš par savu miesīgo
meitu, piešķirot viņai tēva uz-
vārdu ,,Zariņš" līdzšinējā ,,Tur-
ciņš" uzvārda vietā.

Personas, kam pret šoadopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uz-
aicinātas pieteikt tos šai pagasta
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no ši sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn." trešo reizi.

Pēc augšminētā termiņa no-
tecēšanas, nekādi iebildumi ne-
tiks pieņemti un adopcija skai-
tīsies par likumīgā spēkā gājušu.

344b 1 Pagasta tiesa.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu šā gada 21. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un Civ.
proc. lik. 1401. p. paziņo, ka
pēc 1926. g. 2. oktobri mirušā
Akindina Jefrema d. Smirnova
ir palicis mantojums — vinesēta
Ne 6 ar zemes platību 17,362 ha,
kas atrodas Ludzas apr. Brigu
pag. Cibuļu ciemā, un uzaicna
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt man šīs tiesības
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1930. g. 24. martā.
Bl. Ne 91! 33936b
Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
ieicirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu šā gada 14. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un Civ.
proc. lik. 1401. p. paziņo, ka
pēc 1929. g. 9. jūlijā mirušā
Dementija Ignatija d. Traščenko
ir palicis mantojums — viensēta
Ns 19, ar ēkām, kas atrodas
Ludzas apr. Pasienes pag. Horo-
ševo ciemā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības kā mantniekiem.
pieteikt man šīs tiesības sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1930. g. 24. martā.
Bl. Ne 86. 33937b
Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu šā gada 3. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un Civ.
proc. lik. 1401. p. paziņo, ka
pēc 1929. g. 8. martā mirušā
Grigorija Kirilovira, ir palicis
mantojums — viensēta ar ēkām,
kas atrodas Ludzas apr. Pasienes
pag. Grišinu ciemā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības ka mant-
niekiem, pieteikt man šīs tiesības
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

. Zilupē, 1930. g. 24. martā.
Bl. Ne 79. 33939b
Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu šā gada 3. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un Civ.
proc. lik. 1401. p. paziņo, kā
pēc 1927. g. 21. oktobrī mir. Lju-
bovas Doroteja m. Afanasenoks
ir palicis mantojums — zeme,
kas atrodas Ludzas apr. Brigu
pag. Fedorku ciemā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt man šīs tiesības
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1930. g. 24. martā.
Bl. Ns 78. 33940b
Miertiesnesis E. Šmidtchens

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu šā gada 3. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un Civ.
proc. lik. 1401. p. paziņo, ka
pēc 1923. g. 30. maijā mirušā
Jāņa Vikentija d. Mežecka, ir
palicis mantojums — zeme un
ēkas, kas atrodas Ludzas apr.
Pasienes pag. Kazaku ciemā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt man
šis tiesības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ieplē-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Zilupē, 1930. g. 24. martā.
Bl. Ns 76. 33941b
Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu šā gada 3. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un Civ.
proc. lik. 1401. p. paziņo, ka
pēc 1926. g. 9. februārī mirušā
Antona Jāņa d. Grachoļska ir
palicis mantojums — amatnieka
zemes gabals, kas atrodas Ludzas
apr. Pasienes pag. Marcinpoles
ciemā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt man šīs tiesības sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Zilupē, 1930. g. 24. martā.
Bl. Ns 70. 33942b

Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
26. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Bolderājā, Birzes ielā Ns 12
pārdos Nikolaja Alksnīša ku-
stamu mantu, sastāvošu no vie-
nām klavierēm, novērtētu par
Ls 400.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. martā.
869 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
23. aprīlī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ne 74, dz. 5,
pārdos Izaka Urdanga kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un saimniecības piederumiem,
novērtētu par Ls 530,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. martā.
870 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
15. aprīlī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Matīsa ielā Ne 44, dz. 13,
pārdos Kristines un Kārla Dal-
biņu kustamu mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērtētu par
Ls 956,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. martā.
876 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, kaš. g. 19.martā
publicētā ,,Valdības Vēstneša"
64. num. par nekustamā īpašuma
Marijas ielā Ne 60, pārdošanu
vairāksolīšanā lasāms: 1) ka Ma-
rijas Lindenberg parāda dēļ
Richarda Breitenšteina prasībā
par Ls 2000 ar °/0 un izdevumiem
1930. g. 19. jūnijā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskā vairāksolīšanā
pārdos Marijas Lindenberg un
līdzīpašnieku nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Marijas
ielā Ne 60, III hipot. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ne 261 u. t. t.
866o Tiesu izpildīt, ļ. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
15. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
m. Smilšu ielā Ne 7/9, pārdos
Alfonsa Reiznieka kustamo man-
tu, sastāvošu no aktu skapja
u. c, novērtētu par Ls 740.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 7. aprīlī.
891 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
15. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Vaļņu ielā Ne I, pārdos Ignata
Olševska kustamu mantu, sastā-
vošu no rakstāmmašīnas, odera
esencēm u. c, novērtētu par
Ls 284,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 7. aprīlī.
890 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
15. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Jaunā ielā 35, dz. 4, 11 ūtrupē
pārdos Movša Berlina kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 7. aprīlī.
889 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
14. aprīlī, pulkšt. 1 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā Ne 7, dz. 3,
Jāņa Niedres lietā pārdos Oskara
Vaidmaņa kustamu mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 2300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 25. martā.
882 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
15. aprīlī, pikst. 1 dienā, Rīgā,
Alberta ielā Ne 3, dz. 4, pārdos
Zalmaņa Levina kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 2. aprīlī.
881 Tiesu izn. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
30. aprīlī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Pīļu ielā Ne 8, pārdos II torgos
mir. J. Kupčes mantos, masas
kustamu mantu, sastāvošu no
1 koka mājiņas, novērtētu par
Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. martā.
867 Tiesu izp. J . Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
28. aprilī, pulkst. 11 dienā, Rīgā,
Avotu ielā Ne 53/55, dz. 31,
pārdos I un II torgos Nikolaja
Alksnīša kustamu mantu , sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 789,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. martā.
868 Tiesu izp. I. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
28. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
1. Ķēniņu ielā Ns 21, eksprešu
kantorī pārdos 1 un II torgos
Michaila Petrova kustamu mantu,
sastāvošu no 10 pāru kungu
melnām kurpēm u. c, novērtētu
par Ls 590,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. martā.
877 Tiesu izn. I. Driba.

Biržu pagasta valde, Jēkabpils
apriņķī, izsludina par nederīgu
noza 'ud. zirga pasi Ne 21554/754 ,
izdotu no Biržu pagasta valdes
1926. g. 20. martā ar Pētera
Bulāna vārdu. 34163z

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
2. jūlijā, pulkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Jēkaba
Miķeļa d. un Emīlijas Jēkaba
meita Lielapšu nekustamu īpa-
šumu, Tukuma apr. Milzkalnes
pagasta Ozolmuižas zemesgab.
Ns C XV, 2,73 desetīnas platībā,
ar zemesgrāmatu reģ. Ns 3717;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls700,—;

3)' ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 600,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 4. aprilī.
804 Tiesu izp. K. Burdais.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
15. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Krasta ielā Ne 77, ieeja no
L. Maskavas ielas Ne 116,
I Rīgas amatn. un sīkrūpn.
k/a. s-bas lietā pārdos Moiseja
Rafaloviča kustamu mantu, sa-
stāvošu no ēvelbeņķa un trans-
misijas u. c, novērtētu par
Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 24. martā.
883 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
25. aprīlī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Ehjas ielā Ne 2/4, Simona Vol-
kova lietā pārdos Jēkaba Reit-
maņa kustamu mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 795.

izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 24. martā.
884 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
14. aprīlī, pīkst. ' 11 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 135,
veikalā un Sadovņikova ielā
Ns 23, Līnas Veinbergs un citu
lietās pārdos I un II izsolē
Merijas Kremers kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm, veikala
bufetēm u. c, novērtētu par
Ls 605,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. aprīlī.
892 Tiesu izp. V. Strauss.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Leopolda Leimaņa pra-
sības apmierināšanai no Kārļa
Rozenkalna 1930. g. 16. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Nikolaja-Kārļa Ģirta d.
Rozenkalna nekustamu īpašumu
Tukuma apr. Smārdes pagasta
„Vec-RožkaInu" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 825;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4100,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3200
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 5. aprīlī.
805 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20 paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
2. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos Jāņa
Augusta Sprinča nekustamo īpa-
šumu Tukuma apr. Dzirciema pag.
,,Krummes" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 3521;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5400,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hip.parādiem par Ls 5000,-«r-ar %;

4) ka personām, kas- vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 4. aprīlī.
806 Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
2. jūlijā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Krišjāņa
Augusta Jāņa d. Kreicberga un
Annas Alvīnes Mildas Sustrups,
dzim. Kreicbergs, nekustamo
īpašumu Tukuma apr. Tumes
pag. ,,Lejiņu" mājas, 19,40 ha
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 744;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2600,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ai
hipotēku parādiem par Ls 2300 —
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ii
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 4. aprilī.
807 Tiesu izp. K. Burdais

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20, pa-
ziņo:

1) ka Ādolfa Gaiļa prasība
apmierināšanai no Jāņa Kri-
stapa d. Valtera 1930. g.
16. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jāņa Kristapa d.
Valtera nekustamo īpašumu
Jelgavas apr. Bēnes pag. Bēnes
muižas zemes gabalu, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 506;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000,—:

3) ka īpašums apgrūtināts at
hipotēku parādiem par Ls 2300,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-

maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 5. aprilī.
808 Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas pils.
tiesu izpildītājs paziņo, ka šī gada
,,V. V." 28. numurā izsludinātā
Dorei-Paulīnei un Jānim Jākob-
soniem piederošo Jelgavas apr.
Teteles pagasta ,,Degenau" un
,,Svenke-Birze" māju, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2243 un 2244,
pārdošana publiskā izsolē 1930. g.
9. aprīlī, pīkst. 10 rītā, atcelta,

Jelgavā, 1930. g. 5. aprīlī.
783o Tiesu izpildīt. K. Burdais,

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
2. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Olgas Struņķis
nekustamo īpašumu, Tukuma
apr. Zebrenes pagasta ,,Liesmas"
mājas, 2,16 ha platībā, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2457;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 700,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 600 —
ar °/0;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
co ies uz pārdodamo īpašumu, ir
iesKatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 4. aprilī.
811 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
2. jūlijā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Jāņa-
Teodorajāņa cl.Kalēja nekustamo
īpašumu Tukuma apr. Praviņu
pagasta ,,Dambju" mājas, 16,02
hektāru platībā, ar zemes grām.
reģistra Ne 4128;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1900,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3900,—
ar ./o;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 4. aprīlī.
810 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
2. jūlijā, pulksten 10 rītā, pu-
bliskos torgos pārdos Edas
Andreja m. Turkevics nekustamo
īpašumu Tukuma apr, Dzir-
ciema pagasta „Pence" mājas
41,75 desetiņas platībā, ārzemes
grāmatu reģistra Ne 3522;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2200,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2200,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž,tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 4. aprīlī.
809 Tiesu izp. K. Burdais.

Vācu izglītības pārvalde
dara zināmu, ka 1) skolotāja
gaitu saraksts un liecība Ne 614,
kas 1922. V. 30. augustā izsniegti
a>- Agnes Schwarzenberg vārdu,
2) skolotāja gaitu saraksts un
liecība Ne491 , kas 1922. g. 3.maija
izsniegti ar Ernest Knorr vārdu
un 3) skolotāja gaitu saraksts un

pagaidu apliecība Ne 162, kas
1921. g. 31. decembri izsniegti ar
Friedrich Kari Kupffer vārdu,
tiks atvietoti ar jauniiem doku-

mentiem, kādēļ uzskatāmi par
iznīcinātiem. 873z

Jelgavas apgabatiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
2. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Romāna Kriša d.
Fiņķa nekustamo īpašumu Talsu
apr. Mūrmuižas pagasta ,,Lūšu"
mājas, 17,82 hektāru platība,
ar zemesgrāmatu reģ. Ne 1025;

2) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 6600,—
ar %;

3) ka īpaš. publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 3500,—;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas-
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 4. aprīlī.
814 Tiesu izp. K. Burdaijv

Bauskas apr. po«. 1. iec. priekšn.
izsludina, ka š. g. 25. aprīlī, pīkst.
11dienā, pie Bauskas apr. priekš-
nieka pārvaldes Bauskā, Pils ielā
Ns 52, pārdos vairāksolīšana
Jānim Anškevicam aprakstītu
mantu, sastāvošu no viena zirga-
kč-ves, rūdu spalvu, 11 g- v -r
novērt, par Ls 50, par labu
Meitenes muitai. 791o

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
2. jūlijā, pulkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Mārtiņa
Anša d. Fraumaņa nekustamo
īpašumu, Tukuma apr. Matkules
pag. „Dīkmaņu" mājas, 167,18
pūrvietas platībā, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 2084;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4300,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls4000,—
ar o/o;

4) ka personām, kas veļas
pte torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.
\ Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesa civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 4. aprīlī.
813 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas^ Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāju, kura
kanceleja atrodas Jelgavvi, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. !E0, pa-
ziņo: \

1) ka Valsts zemes baSnkas
prasības apmierināšanai 1930\ g.
2. jūlijā, pulkst. 10 rn\ā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zāl&
publiskos torgos pārdos Savelija\
Ivana d. Vinogrādova nekustamo
īpašumu, Talsu apr. Lubezeres
pagasta ,,Krotes" mājas, 22,02
hektāru platībā, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 4189;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2500,—;.

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2100,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim.
īpašumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Virsi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 4. apriti.
812 Tiesu izn. K. Burdais.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
2. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Jāņa Friča dēla
Svarca nekustamu īpašumu,
Tukuma apr. Tumes pagasta
,,Skauje" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 1822;

2) ka īpašums publisk. torgiem
apvērtēts par Ls 5000,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hīpot. parādiem par Ls 4308 —
ar °/0;

4) ka personām, kas veļas
Pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas sim
ī pašumam ved Tukuma -Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām , kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 4. aprīlī.
818 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

nilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-

celeja atrodas Jelgavā, Akadē-

mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas

prasības apmierināšanai 1930. g.

2. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zāle, publiskos

torgos pārdos Sabiles pilsētas

nekustamo īpašumu Sabiles pils.

zemes gab.Ne 122 F, Krasta
ielā 13, ar zemes grāmatu reg.

N<> 193; , . ,
2) ka īpašums publiskiem toi-

giem apvērtēts par Ls 300,—;
3) ka īpašums apgrūtināts ai

hipotēku parādiem par Ls3.iO-
ar «V,

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 4. aprilī.
822 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne24, ist. 20, paziņo:

l) 'ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
2. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Ernesta Reviča
nekustamo īpašumu Talsu apr.
Vandzenes pag. ,,Svinte" mājas,
135 pūrvietas un 3 kapes platībā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1438;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5600,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 10.200 —

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,

kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri .un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 4. aprīlī.
829 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
2. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiksos
torgos pārdos Teofilas - Annas-
Almas Jēkaba m. Kronenbergs,
dzim. Sillink?, nekustamu īpa-
šumu Tukuma apr. Tumes pag.
,Liel-Lauke" mājas, 124 pūrv.
un 10 kapes platībā, ar zemes
grāmatu reg. Ns 1935;

2) ka īpašums publiskiem tor-
siem apvērtēts p.ir Ls 330

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2926,66

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 4. aprīlī.
833 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadēmi-
jas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
2. jūlijā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Fr ča
Jāņa d. Langes nekustamu īpa-
šumu Talsu apr. Ārlavas pag.
„Liepājnieku Ns 9 F" mājas, ar
zemes grām. reģ. Ns 3928, 19,88
ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 26.000
ar procentiem^

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā

zal0gS __ desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tek vestas Tukuma-

Talsu zemes grāmatu nodaļa.
Personām, kam ir kādas tiesī-

bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai

Visi papīri un dokumenti, attie-

cošies uz pārdodamo īpašumu, it
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 4. aprīli.
817 Tiesu izn. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
2. jūlijā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Lavīzes-
Sof. jas un Friča Grīnbergu ne-
kustamu īpašumu Tukuma apr.
Blīdenes pagasta ,,Kalne-Rūķe"
mājas, 107,30 pūrvietas platībā,
ar zemes grāmatu reģ.

^
Ns 1228;

2) ka īpašums publis'kiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1100,—;

3) ka īpašums ar hipotēku pa-
rādiem apgrūtināts par Ls 1.03G
ar procentiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 4. aprīlī.

816 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesui izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā 'Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka( Valsts zemes bankas
prasības ,apmierināšanai 1930. g.
2. jūlijā.., pulksten 10 rītā, Jel-
gavas .'apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Jēkaba
Anš

^
i d. Veikmaņa nekustamo

īpašumu, Talsu apr. Kandavas
p.;āgasta „Purgaļu" mājas, 15.09
''hektāru platībā, ar zemes gra-
mstu reģ. Ns 779;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls
2500,— ar & /0;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmita daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 4, aprīlī.
815 Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
orasības apmierināšanai 1930. g.
2. jūlilā, pulkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Sabiles pilsētas
nekustamu īpašumu Talsu apr,
Sabiles pilsētā Ne 121 F, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 192;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 400,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 300,—
aro/o; ?

.
4) ka personām, kas veļas pie

torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu npodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas

tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. , . .

Visi papīri un dokumenti at-
tieco ties uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-

tiesas civīlnodaļas kanceleja.
Jelgavā, 1930. g. 4. aprīli.

821 Tiesu izp. K. Burdais.

,

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20,paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
2. jūlijā, pulkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Mārtiņa Pētera d.
Cinis nekustamu īpašumu Tu-
kuma apr. Zante; pag. ,,Plugu "
mājas, 17,50 hektāru platībā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 5391,;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2900,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 3400,—;
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īoašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. >

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 4. aprīlī.
OOn Tlnri,, ;.*-. W RrirH^ic

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības aomierināšanai 1930. g.
2. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Dorotejas Pētera
m. Andersones dzim. Dālbiņš
nekustamo īpašumu Tukuma ap'r.
Struteles pag. Struteles dzirnavas,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3643,
19,44 hektāru platībā,

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10.500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 8300,—
ar %:

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; nu

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokuemnti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 4. aprīlī.
819 Tiesu izp. K. Burdais.

Au*o-tanku pulka komandieris

izsludina par nederīgu peronas
aoliecīhu Ns 15, derīgu līdz 1930- g.

31. augustam, izd. ņo Auto-tanku

pulka auto rotas koni. 1929. 1g.

1. martā ar kareivja \ilhelma
Dunkulis-Dukulis vardu. 861o

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
2. jūlijā, pulkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jāņa Miķeli d.
Skruba nekust. īpašumu Tukuma
apr. Dz'r.iema pag. ,,Graviņu "
niājas, 21,90 ha platībā, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 2042;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3500,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3500,—
ar n/0 ;

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, a;-
titeošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kanceleja.

Jelgavā, 1930. g. 4. apr.h.

825 Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes, bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
2. jūlijā, pulkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jēkaba Fr ča d.
Šiliņa nekust. īpašumu Tukuma
apr. Slampes pag. ,Mālenieku"
mājas, 21,50 hektāru platībā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2502;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3800,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3500,—
ar °0;

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
.ir kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Vi c i papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 4. aprīlī.
824 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sībās apmierināšanai 1930. g.
2. jūlijā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Ādama
Kazimira d. Muižnieka (Muize-
nika) nekustamo īpašumu Tu-
kuma apriņķa Blīdenes pagasta
,,Nerzas" mājas, 19,86 hektāru
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2348;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3200,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ai
hipotēku parādiem par Ls 2900,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma -Talsu
zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu it
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 4. aprilī.
823 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
2. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Ata Kriša dēla
Lauvas nekustamo īpašumu Talsu
apr. Kandavas pag. ..Rugājkalnu"
mājas, 16,90 ha platībā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1464;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts
ar hipotēku parādiem par
Ls 2600,— ar °/0;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
našumatn tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 4. aprīlī.
828 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
2. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Kriša Jāņa dēla
Brieža nekustamo īpašumu Tu-
kuma apr. Remtes pag. ,,Ka!na-
Grāvenieku" mājas, 35,16nektāru
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 8195;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1300,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1900.—
ar ° 0 ;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem daFbu ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 4. aprīlī.
827 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
2. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgava?
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Sīmaņa Jāņa d.
Logina nekustamo īpašumu Tu-
kuma apr.Remtes pag,,Biūveru"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 8210, 20,75 hektāru platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2100,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2200,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 4. aprīlī.
826 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20. paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
2. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jāņa Matīsa d.
Bersona nekustamu īpašumu
Talsu apriņķa Laidzes pagasta
,,Birzu II" ' mājas, 21,568 ha
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 4552;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4900,—
ar'o/o; , _,

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 4. aprīlī.
832 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
2. jūlijā, pīkst, 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Richarda Baņķa
nekustamo īpašumu Talsu apr.
Ārlavas pagasta ,,Irbkalnu "
mājas, 21,— hektāru platībā, ar
zemes grāmatu reģ. JNe 3020;

2) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2400,—
ar %;

3) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2600,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īnašumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā,.

Jelgavā, 1930. g. 4. aprīlī.
831 Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasibas apmierināšanai 1930. g.
2. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Ernesta Andreja
d. Freijas nekustamo īpašumu
Talsu apr. Nogales pag. „Gudrie
Ne 12 F un Fa" mājas, 22,73
hektāru platībā, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 1306;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2300,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls2100,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo" īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 4. aprīlī.
830 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs, kufa kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
nrjas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Rīgas namu īpašnieku
2. krājaizdevu sab. prasības
apmierināšanai 1930.g. 16. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Jēkaba Jura d.
Esvariņa nekustamo īpašumu Jē-
kabpils ap. Viesītes pagasta
,,Šve.rne I" mājas, ar zemes
grām. reģ. Ns 4504;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10.000—;

.3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 24.000
ar"„;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un
jāstāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabalt.
civīlnodaļas kancelejā.

Itlgavā. 1930. c. 3. aprīlī.
839 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
2. jūlijā, pulkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Eduarda Jāņa d.
Zviedra nekustamu īpašumu
Talsu apr. Ārlavas pagasta
,,Sarkastes Ns 30 F" mājas,
21,18 hektāru platībā, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 3155:

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4200,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls4100,—
ar %;

4) ka personām, kas vidas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma -Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 4. aprīlī.
835 Tiesu izp K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
2. jūlijā, pulkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Anša Kārļa d.
Sildedža nekustamu īpašumu
Tukuma apriņķa Sēmes pagasta
,,Pustiņu" mājas, 73,04 pūr-
vietas platībā, ar zemes grāmatu
reģistra — 1797;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5000,—?;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem parLs 10.700,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 4. aprīlī.
834 Tiesu izp. K. Burdais.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
18. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Krišjāņa Mārtiņa d.
Steinberga nekustamu īpašumu
Jēkabpils apr. Daudzevas pag.
,,Pope Ns 18" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 322;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts parLs 10.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 12.823,40
ar o/ n;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930.g. 3. aprīlī.
840 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
18. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Arvīda-Jāņa Zā-
meļa d. Bergmaņa nekustamo
īpašumu Jelgavas apr. Lielau-
ces pag. ,,Rūže" mājas, 25,2703
hektāru platībā ar zemes grāmatu
reģ. Ns 248;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 8500;
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 3. aprīlī.
836 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
18. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Olgas Otto meitas
Mucenieks, dzim. Zutis, nekus-
tamo īpašumu Jelgavas apr.
Dobeles pagasta ,,Kallei" mājas,
119 pūrv. un 20,5 kapes platībā,
ar zemes grāmatu reģ. JNs 902;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5300,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 6900,—
ar %.; .

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā dala no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas

tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 3. aprīlī.
837 Tiesu izp. K. Burdais,

Jelgavas apgabalt. Jelgavas pils.
tiesu i zpildītājs, kura kanceleja
atrodas Jelgavā. Akadēmijas ielā
Ns 24, ist. 20. paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
18. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jēkaba Mārtiņa 6.
un Matildes Mārtiņa m. Vilhelm-
sonu nekustamo īpašumu Jelga-
vas apr. Ozolnieku pag. ,,.Jaun-
zemu ' mājas, ar zemes grām. reģ.
Ns 884;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2400,—:

3) ka īpašums apgrūtināts at
hipot. parādiem par Ls 1002,66
ar % un mūža uzturu Mārtiņam
un Anetei Vilhelmsoniem par
labu;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauska?
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabalt.
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 3. aprīlī.
838 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
18. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Pētera Jura d. Grigas
nekustamu īpašumu Bauskas apr.
Ceraukstes pag. ,'Grigāni" mājas,

13,64 hektāru platībā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 7473.

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 2700,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 3. aprīlī.
842 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
18. jūnijā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Friča
Kestana dēla Hermansona ne-
kustamu īpašumu Ventspils apr.
Usmas pag. ,,Vec-Sudzeru Ns 6"
mājas, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 857/2303;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1700,—;

3) ka īpašums apgrūtināts at
hipot, parādiem par Ls 2000 —
ar °/0 un mūža uzturu Annai
Hermansons;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 3. aprīlī.
841 Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne.24^ ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai, 1930. g.

18. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publi-
skos torgos pārdos Izidora-Jusfi-
na d. Vaivada un Franča Pētera d.
Stara nekustamo īpašumu Vents-
pils apr, Dundagas pagasta
,,Kike" mājas, 272 pūrvietas
7'kaP- platībā, ar zemes grām.
reģ. Ne 178/1193;.

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 7600,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 7200,—
ar °/0;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Ventspils
zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 3. aprīlī.
844z Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai, 1930. g.
18. jūnijā, pīkst. 10rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Kārļa Pētera d.
Egles nekustamo īpašumu Vents-
pils apr, Sarkanmuižas pag.
,,Būze" mājas, 4355 desetīnas
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 842/2223;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts at
hipotēku parādiem par Ls 7086,07
ar %;

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs, desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim* īpa-
šumam tiek vestas Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, it
ieskatāmi Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 3. aprīlī.
846z Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājas, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
nijas ielā Ne 24, ist. 2®, paziņo:

1) ka Valsts zemes balņkas pra-
sības apmierināšanai, S930. g.
18. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Jtelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, putMiskos
torgos pārdos .Jāņa )ura d. Kāllna-
vēdera nekustamo īpašumu
skas apr. Misas pagasta ,,Vēdo -
Kalne" mājas, 31,44 desetirtars
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 4310;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1200,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 5600,—
ar%;

4) ka personas, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 3. aprilī.
845z Tiesu izp. K. Burdais.

Burtnieku pagasta valde
dara zināmu, ka viņa 1930. g.
15. aprīlī, pīkst. 13, Rīgā, Rīgas
apr. valdes telpās, Lāčplēša
ielā Ns 24,

izdos mazākprasitājiem
Burtnieku pag. jaunceļamās
skolas centrālapkures ierīces

uzstādīšanas darbus,
vērtībā apmēram par Ls 18000.

Pie izsoles tiks pielaisti vienīgi
tie uzņēmēji un firmas, kas
pie izsoles atklāšanas iemaksās
10% drošības naudas Ls 1800,—
apmērā.

Tuvāki noteikumi un darbu
aprēķins būs dabūjams ieskatam
izsoles dienā un vietā no pīkst. 10.

Uzaicinām firmas un uzņē-
mējus uz sacensību ierasties.
599x I* Pagasta valde^_

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ns 71158,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1926. g. 27. nov. ar Jāņa Runcis
vārdu, dzīv. Krasta ielā Ne 3.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai, 1930.g.
18. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Eduarda Kristapa
dēla Rozenfelda nekustamo īpa-
šumu Jelgavas apr, Sniķeres
pagasta ,,Ozolu" mājas. 18,30
hektāru platībā, ar zemes grām.
reģ. Ne 3394;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2900,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 2800,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļas kancelejā.

ļelgavā. 1930. g. 3. aprilī.
843z Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Rīgas hipotēku biedrības
1030.

Miesnieku ielā JV» 14

50. ķīlu zīmju izlozes liste.
1930. gada 28. martā atklāti izlozējot Rīgas hipotēku biedrības ķīlu zīmes, dzēšanas

nolūkā izvilkti šādi numuri:

51/2% Lit. A ā 1000 kr. rbļ.
10474 11173 11847 12435 12986 13964 14641 I 15623 15787

475 174 848 436 13167 968 643 638 789
476 175 855 495 181 14105 645 656 790
523 192 857 504 231 112 674 684 791
529 194 858 569 236 117 675 719 793
530 354 860 571 276 120 727 720 794
629 355 862 574 288 121 737 721 801
672 366 864 576 292 123 769 722 804
675 370 879 577 293 126 790 725 805
681 416 932 578 374 190 812 726 831
687 422 933 579 384 196 863 727 835
692 440 934 581 385 210 958 728 836
708 441 937 587 428 273 15083 729 847
720 445 943 588 439 305 110 730 848
722 476 946 589 440 402 111 731 849
723 480 12016 591 480 409 112 732 854
729 488 017 592 490 410 113 734 16148
737 525 025 594 721 414 115 735 187
738 531 034 595 731 416 216 737 188740 532 035 596 765 417 224 740 290
741 , 542 036 597 808 422 227 741 381
742 543 037 598 841 425 277 744 424
753 566 139 612 869 426 285 745 437
754 590 146 632 870 430 342 746 477
832 625 147 723 871 431 344 747 479
889 630 148 729 872 487 345 749 485921 658 149 737 875 545 348 751 490933 662 206 752 876 551 363 752 506
954 663 207 774 877 577 364 754 510

11031 683 209 781 879 583 434 757 511
069 696 256 782 888 593 511 758 512
114 697 289 788 889 628 512 759 513
116 709 329 789 890 635 513 761 519
118 777 338 790 891 636 514 762 521
120 788 351 791 894 638 538 763 526129 789 382 811 896 639 548 774 559
171 842 384 812 955 640 621 783 590

2

16591 16989 17986 18786 19671 20855 21562 23489 24536
627 17133 994 787 672 875 593 545 537
633 137 18024 795 682 876 664 563 552
648 149 025 814 716 877 724 643 559
649 150 026 847 717 909 730 644 561
681 151 028 863 732 910 731 645 562
682 152 030 870 20221 912 806 647 573
683 153 031 872 242 919 828 658 574
685 155 032 874 243 920 829 692 638
686 159 053. 875 255 922 836 694 683
688 161 054 876 256 923 853 695 684
689 162 056 912 264 924 899 696 685
691 211 057 918 265 926 901 705 686
749 213 061 976 266 927 905 708 761
750 252 063 977 303 928 906 709 767
753 253 065 983 365 960 22010 710 771
755 255 066 19030 366 965 035 950 783
771 256 067 034 436 970 141 24037 868
813 614 071 056 437 21001 143 057 896
833 615 148 092 445 005 277 079 914
834 621 164 151 447 045 329 080 919
901 622 244 152 448 050 554 123 950
908 693 245 157 457 051 719 124 951
911 700 279 158 481 067 720 135 978
926 702 290 160 507 119 725 136 985
929 705 366 178 509 120 726 144 986
930 759 367 369 545 122 854 145 987

931 860 368 388 546 171 23059 152 989
932 862 376 394 548 173 063 184 991
945 863 380 464 550 174 065 219 993
946 892 416 465 552 178 070 220 994
947 974 478 484 557 181 076 236 995
948 975 479 489 569 220 080 240 996
952 979 501 490 585 456 102 254 997
961 981 696 535 701 457 327 272
962 982 716 574 702 532 328 280
963 983 732 611 843 560 329 529

Pagaidu ķīlu zīmes.

5i/2% Lit. A ā 1000 kr. rbļ.
757 I 1405 3524 4127 4990 7219 1 7243 7305 7325
758 461 527 361 991 220 249 308 326

761 503 528 366 5638 221 256 310 327
762 628 547 367 639 222 I 260 313 328
763 636 655 518 640 226 264 315 329

1370 641 656 519 729 227 265 316 330
372 701 657 523 730 235 271 317 332

377 702 658 525 7193 236 273 318 333
394 768 678 583 209 238 283 319 334
396 814 4114 799 210 239 285 320 335
397 3501 115 860 217 241 286 322 336

403 502 117 861 218 242 304 ļ 323 337



7338 7471 7670 7897 ' 9417 10652 10818 13073 15311
339 472 673 898 418 654 833 074 360
340 482 674 927 419 656 844 075 365
341 483 675 928 420 657 845 077 366
343 484 743 929 421 658 846 103 369
344 486 747 935 422 661 848 104 735
345 490 749 942 423 665 855 105 16179
347 491 750 943 424 668 858 107 322
348 494 757 945 426 669 859 162 326
368 500 759 946 427 674 861 342 328
373 501 761 948 428 700 862 343 329
374 508 762 950 469 701 863 501 352
375 512 764 951 832 706 865 626 354
376 513 772 953 835 707 866 627 848
377 515 773 8000 836 710 884 628 850
378 517 805 001 ' 10012 713 893 679 964
381 518 819 003 054 714 894 680 966
383 520 820 004 590 720 895 681 967
385 521 822 008 592 723 903 719 969
386 534 824 009 593 724 912 722 17031
387 543 828 010 594 728 919 723 809
389 563 829 017 595 729 974 724 810
397 566 830 018 597 731 976 930 811
398 570 831 021 598 733 977 935 812
408 573 833 9380 .599 738 981 936 821
409 579 834 389 600 739 982 939 907
411 580 835 391 602 743 11004 941 908
412 604 836 393 603 744 005 942 911
413 605 838 396 604 745 006 943 912
416 606 841 398 605 747 007 945 913
419 607 843 399 606 749 008 946 915
420 609 844 401 608 750 765 14360 918
437 610 850 402 609 752 12073 361 919
438 613 851 403 6.1 753 075 364 922

445 614 852 404 612 754 076 365 942
446 627 854 405 614 755 077 366 944

448 628 855 406 615 759 079 367 946

449 649 865 407 617 760 080 369 962
tŽ0 654 866 408 628 770 13057 ,5144 965

451 655 867 409 637 771 059 148 966

454 656 868 410 641 773 061 219 969

455 658 870 411 642 774 062 221

456 659 873 412 644 779 065 267

458 660 875 414 645 84 067 277
461 661 893 415 646 815 068 307

462 662 894 416 651 817 069 309

Zelta franku ķīlu zīmes.

6% Lit. A ā 20 Ls.

i šis iiiTl^llTlil
31 78 139 175 ļ, 210 223 Ml

353 617 661 737 857 919 1017 1089 1141
364 622 683 740 887 957 044 119 347
537 628 716 741 889 995 052 122 354
582 630 730 852 891 1006 066 140 419

100/0 Lit. C ā 20 Ls.
36 293 649 957 | 1147 I 1665 2344 I 2924

108 303 652 1035 166 773 652 931
117 315 660 069 202 909 795 940
166 392 662 070 208 995 803 946
179 565 864 078 216 i 2006 874 958
220 567 881 119 220 030 876 997
268 622 904 122 226 151 903

lOO/o Lit. D ā 100 Ls.
34 662 1145 1620 2388 5396 6501 7422 8261

163 673 154 627 450 459 509 559 464
261 715 188 651 512 636 544 761 471
270 931 196 735 526 685 584 769 ' 650
285 955 213 772 579 869 671 990 958
287 1023 395 784 3716 924 682 998 9091
403 025 425 2128 831 6089 796 8026 115
537 044 500 232 960 174 895 044 175
589 083 520 294 5091 265 911 158 194
604 100 523 356 218 427 7071 234
614 102 546 386 291 482 077 259

10% Lit. E a 500 Ls.
52 I 133 1073 1314 1579 1721 I 2512 2806 I 3385
68 276 222 376 617 724 558 842 512

107 853 269 572 692 2320 641 907 568
10% Lit. F ā 1000 Ls.

124 I 530 ļ 785 ļ 1593 1880 ! 2356 2797 3287 3485
138 638 1222 748 2151 399 834 370

451 693 383 877 172 681 3184 396
Iepriekš pievestās ķīlu zīmes beidz ar 1930. g. 1. novembri nest augļus un sākot

ar to pašu laiku iesniedzējam izmaksājamas latos. Gadījumā, ja iesniedz uz vārdu
izdotas ķīlu zīmes, iesniedzējam jāapliecinās statūtu 94. un 96. paragrāfos paredzētā
kārtībā. Pie izmaksas jāiesniedz kursam piemērotā stāvoklī izlozētās ķīlu zīmes ar
visām pēc 1930. g. 1. novembrī izmaksājamām augļu zīmēm un augju zīmju talons.
Iztrūkstošo augļu zīmju summu atvelk no izmaksājamā ķīlu zīmes kapitāla. 1930. g.
28. martā izlozētās ķīlu zīmes jāuzrāda 10 gadu laikā, tā tad visvēlākais līdz 1940. g.
1. novembrim. Pēc šī laika notecēšanas uz viņām maksājamais kapitāls pēc statūtu
101. paragrāfa, saskaņā ar noilguma tiesībām, pāriet biedrības īpašumā.

Rīgā, 1930. g. 31. martā. N° 435.

Rīgas hipotēku biedrības valdes vārdā:

Prezidents Eug. Schwartz.
Sindiks-sekretārs P. Grossmann.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesļi izpildītājs, kura kan-celeja atrrfdas Jelgavā, Akadē-mijas ielā/ Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-sības apmierināšanai 193T) z18.jūnMā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē , publiskos
torgos pārdos Viļa-Jāņa ĢedertadehaBērziņa nekustamo īpašumuB/auskas apr. Vecsaules pagasta
-Strautkalni mājas, 14,56 hekt
ļ?!*!^; ar zemes grāmatu reģ '.JVe 9731 ;

. 2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2700,— ;3) ka īpašums apgrūtināts arhipotēku parādiem par Ls 2500 —
ar %;

4) ka personām , kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā;

_ Personām , kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu , kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenzti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļqs kancelejā

Jelgavā, 1930. g. 3. aprīlī.
847z Tiesu izp. K. Burdais.

m

K. M. Budžetu un kreditu pārvalde
(Valdemāra ielā Ne 10 12)

izdos jauktā izsolē 1930. g. 24. aprīlī, pulkst. 11,
gada uzņēmējiem visus sīkos ēku, jumtu, ūdensvadu, kanalizācijas,
centrālapkures, elektriskās apgaismošanas, ceļu, tiltu un citu būvju
remontdarbus, pārbūves un jaunbūves, kuru izmaksa pēc iepriekšējiem
darba maksas aprēķiniem nepārsniedz Ls 3000,— un kuri izvedami
līdz 1931. g. 31. martam sekošos Kara būvniecības pārvaldes rajonos
un iecirkņos:

I. rajonā — Rīgā, kopsummā apm. par . . . Ls 75OOO
II. rajonā:

l iec. — Rīgā un Ķemeros, kopsummā apm. par . Ls 35 000
II ,, — Bolderājā, Daugavgrīvā un Mangaļsalā,

kopsummā apm. par . , 38 000
"I „ — Jelgavā un Svētē, kopsummā apm. par . ,, 12 000
IV ,, — Tukumā kopsummā apm. par ,, 2500

V ,, — Ventspilī un Miķeļbākā kopsummā apm. par ,, 4000
III. rajonā:

I ,. — Cēsīs un Katrīņkalnā kopsummā apm. par ,, 18 000
U ,, — Valmierā, Kaugurmuižā (Valka) kopsummā

apm. par „ 12 000
"1 ,, — Alūksnē, kopsummā apm. par , 14 000
IV ,, — Gulbenē, Balvos, Madonā, kopsummā apm.

par 18 000
IV. rajonā —Daugavpilī kopsum. apm. par ,,100 000

V. rajonā:
1 ., — Rēzeknē, Zilupē, Kārsavā un Ludzā, kop-

summā apm. par ,,25 000
II ,, — Krustpilī, Pļaviņās, Jēkabpilī un Veseļmuižā

kopsummā apm. par ,,20 000
VI. rajonā:

1 ,, — Liepājas kara ostā 1, II, III, IV un V grupās
kopsummā apm. par „ 75 000

11 ,, — Liepājas kara ostā VI un laboratorijas gru-
pās, Liepājas pilsētā un Aizputē, kopsummā
apm. par 42 000

Izsole notiks K. M. budžetu un kreditu pārvaldē, Valdemāra
ielā Ne 10/12 (ie-eja no Elizabetes ielas), dz. 1-a, izsoļu telpās, augšā
norādītā dienā un stundā.

Piedāvājumus var iesniegt kā uz visiem izsolē izdodamiem
darbiem, tā arī pa atsevišķiem rajoniem un iecirkņiem, uzrādot
cenas par katru posteni atsevišķi.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 1% apmērā no šeit uzrādīto
atsevišķo posteņu iepriekšējās izmaksas aprēķina summas.

Tuvāki paskaidrojumi — K- M. budžetu ' un kreditu pārvaldes
apgādības nodaļā, Valdemāra ielā Ne 10/12 (ie-eja no Elizabetes
ielas), dz. 4, istaba 7 katru darbdienu parastā darba laikā. L 108b

*ļ#ļfaiļ.~m jfļ. otrdien, 15. aprīlī š. g., nīkst. 1 diena, pārdos
ULKJTMļrC, Rīgas biržas zālē, Rigas Komercbankas uz-
devumā uz attiecīgas personas rēķina pret tūliņ samaksu atklātā
vairāksolīšanā
2 blanko cedētas obligācijas Ls 5000,— un
Ls 12000 nom. abas ingrosētas uz nek. īpaš.
IV hipot. iec. zemes grām. reģ. JV° 2345, grunts 53.

Tuvākas ziņas augšminētā bankā, lodziņš Ne 28.
880 Zvēr. biržas māklers M. Okmians.

Jftleža departaments
paziņo, ka 1930. g. 11. aprīļa izsoles sludinājumā (iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" 1930. g. 72. numurā) ieviesušās kļūdas:

Benkavas virsmežniecības vien. 4 pie Bēnes stac. tiek papildi-
nāta ar 39,10 steriem egles kluču un vienības novērtējums būs
Ls 6000,—.

Rīgā vien. 120 Eksporta ostā pils. 1. skaitās kā vien. 126.

Latvijas banka
pārdod arī pa daļām viņas rīcībā Rīgā atrodošās

šādas preces:
Zuperfosfātn 75u maisus
Tomasmiltus 9 000
Kālija sāli 8 355
Norvēģijas gaisa zalpeteri ... 1 000
Sērskābo amonjaku 700
Nitrofosku 750
Kaļķa zalpeteri 1 000
Čiles zalpeteri 1 500
MieŽL|s 100 tonnas
Linsēklas (sēj.) 50
Āboliņa sēklas 25818 kg
Bastarda sēklas 558
Tomas miltus 14 522 maisus
Kālija sāli 575

Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar 80 sant. zīmognodevuiesniedzami līdz š. g. 16. aprīlim, pīkst. 12 dienā, Latvijas bankas
aizdevumu daļai slēstās anloksnēs zem Māl^iītri m,-cii" 1 i/irm

Soli 110 zemes ceļu departamenta 13.rajona inženieris
savā kancelejā, Balvos, Bērzpils ielā Ne 10,1930. g. 15.aprīlī, pīkst. 11

izdos jaufotā izsolē
22,00 tn gars koka tilta būvi

pār Kovras upi uz Viļakas-Jaunlatgales I šķ. ceļa pie Viļakas
I. iec. mežniecības.

Drošības nauda Ls 370,— kura pie līguma slēgšanas jāpapildina
līdz 20% no nosolītās summas. ' L 123. 886b

Tuvākas ziņas kancelejā katru darbdienu parastā darba laikā.

Š. g. „Valdības Vēstneša" 76. num. iespiestā
Latvijas hipotēku bankas paziņojumā
ieviesusies šāda kļūda:

rubrikā: I izloze 1925. g. 15. septembrī.
Lit. B ā Ls 500,—

iespiests Ne 6951
kura vietā jābūt . . . N» 6751.

878 Latvijas hipotēku banka.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 2. <ec,
kura kanceleja atrodas Liepājā
Tiklo ielā Ne6, ist. 2, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.
1146.—1149.p. paziņo, ka 1930. g!
9. maijā, pulkst. 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu pie-
derošu Beilei Zemdeļa meitai
Balkinds, kas atrodas Liepājā,
Jaunā ielā Ne 13, un ierakstīts
Liepājac-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krepost Ne 563.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 11.003,— un tiek
pārdots dēļ Pētera Čakse pra-
sības apmierināšanas. Bez mi-
nētās prasības uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 20.000,—
un nākamās prasības nodrošinā-
šanai Ls 2803,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. no novēr-
tēšanas summas Ls 11.000, vai
no priekšrocigu prasību summas,
skatoties no tam , kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām , kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā , ir jāiemaksā
Ls 1100,— drošības naudas.

_ Personām , kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
toiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 5. aprīlī.
Ne 691. 784

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 16. aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kungu ielā
Ne 10, veikalā, pārdos J. M. Tro-
limova kustamu mantu, sastā-
vošu no trim trauku servīzēm
un novērtētu par Ls 680, 13. Rī-
gas kop. darb. slimo kases parāda
segšanai. 863o

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Helēnas Filonenko pra-
sības lietā par Ls 500 ar "un
tiesu izdevumiem pēc Daugavpils
4. iec. miertiesneša sprieduma
1930. g. 4. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, uz
publiskiem torgiem pārdos mirušā
Nikolaja Filonenko nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugav-
pilī, Liksnas ielā Ne 61, 156 kvart.
ar zemes grāmatu reģistra Ne 3302
un sastāv no zemes gabala
225 kv. asis platībā ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 600;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1000;

4) ka personām , kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas Uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž , tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 4. aprīlī.
785o Tiesu izpildīt. Menš i ko vs.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina

rakstveida sacensības:
1930. g. 23. aprilī uz dažādām dzelzs naglām — 19300 kg,
1930. g. 23. aprīlī ,, Vestinghousa bremzes daļām, pēc saraksta,1930. g. 28. aprīlī ,, aparātiem, traukiem un reaktīviem, labora-

torijas vajadzībām, pēc saraksta, unrakstveida izsoles:
1930. g. 24. aprīlī uz antimonu , lietņos — 8000 kg,
1930. g. 24. aprīlī ,, katlu dzelzi — 64 plāksnēm, plākšņu dzelzi

II lab. — 40 plāksnēm,
1930. g. 24. aprīlī „ diegu atkritumiem, kokvilnas, raibiem —

25000 kg.
Sacensību un izsoļu sākums pīkst. 11 no rīta, ist. 121 Dalīb-

niekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogola ielā Ne 3. ist. 103. L 136b



Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 15. aprīlī, pīkst. 11
rītā, Lāčplēša ielā Ne 112a, dz. 12,
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Leibam Taurokam piederošu
1 trauku bufeti, novērtētu par
Ls 291,40 dēļ vispārējai apdroš,
sab. pienākošās summas piedzī-
šanas. 865o

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 16. aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kaļķu
ielā Ns I, veikalā, pārdos Natāli-
jas Švēdes kustamu mantu, sa-
stāvošu no trim kungu velosipē-
diem un novērtētu par Ls 338.
Rīgas un Pārdaug. savstarpej.
kred. b-bas parāda segšanai. 864o

Jelgavas
elektrības uzņēmums
pārdos vairāksolīšanā

no sava laukuma, Elektrības
ielā Ne 10, 1930. g. 10. aprīli,

pulksten 11,
2 gāzes tīrīšanas katlus,
1 gāzes motoru 6-8 z. sp.,
vecu dzelzi un caurules.

1930. g. 2. aprīlī.
Pils. elektrības uzņēmums.

Ugāles

pavasara gada tirpu
šinī gadā noturēs ceturtdien

24. aprīlī.
796 Pagasta valde.

Gaviezas pagasta valde Lie-
pājas apr., izsludina par nederīgu
šādus nozagtus dokumentus ar
Reiņa Kristapa d. Strīķis vārdu:
1) karakl. apl. par ieskaitīšanu
zemes sargos, izd. 1926. g. 15. de-
cembrī no Liepājas kara apr.
priekšn. ar Ne 21737 un 2) zirga
pasi Ne 25363, izd. no Gaviezas
pag. valdes 1930. g. 12. februārī.

33735x

Meņģeles pagasta valde, Rīgas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
Ne 4573, izd. no Jaunjelgavas
apr. 2. pol. iec. 1923. g. 5. maijā
un karakl. apl. Ne 4863, izd. no
Latgales artilērijas pulka kom.
1929. g. 6. jūnijā ar Jāņa Andreja
dēla Rubeņa vārdu. 33608x

Ēdoles pagasta valde, Ventspils
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
Ne 6319, izd. no Rīgas Jūrmalas
iec. priekšnieka 1925. g. 17. jūlijā
ar Mārtiņa Sīmana d. Kanniņa
vārdu. 33606x '

Iršu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NV Ne 011703,
izd. no Iršu pag. valdes 1928. g.
6. martā ar Elzas Margrietas
Gangnuss vārdu. 33605x

Liepājas-Aīzputes apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz,
pasi Ne 1705, izd. no Liepājas
apr. priekšn. 2. iec. palīga 1920. g.
25. jūnijā ar Katrīnes Jāņa m,
Žāže,vārdu. 33729x

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu smagā
ormaņa brauks, atļauiu Ne 1460,
izd. no prēf. 1929. g.' 26. martā
Mārtiņam Krūmiņam, kura pie-
teikta par nozaudētu. 862o

Bārtas pagasta valde, Liepājas
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:

1) Latvijas pasi ser. LT
Ne 004291/671, izd. no šīs pag.
valdes 1928. g. 16. janv. ar
ievas Bvrznieks vārdu; 2) La-
tvijas pasi ser. LT Ne 004009/391,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
25. nov. ar Ilzes Pīsnieks vārdu
un 3) Latvijas pasi ser. ML
Ne 003926/1425, izd. no Dunikas
pag. valdes 1928. g. 29. jūn. ar
Jūles Razmas vārdu. 33602r

?«

Dažūāi
sludimajutui.

. . J
Dzensiksnu un ādu rūpn. un tirdzn.

akc. sab. J. Taube
uzaicina akcionārus uz

vispārējo pilnu sapulci
1930. g. 29. aprīlī, pīkst. 3 dienā,
Latvijas Lloida telpās, Rīgā,
I. Smilšu ielā Ne 34.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1929. g.

un revīzijas kommisijas ziņo-
jums.

3) Gada pārskata pieņemšana.
4) Budžeta 1930. g. apstiprinā-

šana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi.
Saskaņā ar sabiedrības statūtu

§ 23. uzrādītāju akciju turētāji
tiek uzaicināti iesniegt savas
akcijas savbiedrības valdei 7 die-
nas iepriekš sasauc, pilnas sa-
pulces. " ,874z Valde.

Nautrēnu pagasta valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ne Ne 10067, izd.
no Ludzas kara apr. priekšnieka
1924. g. 19. maijā ar Kazimira
Meikula d. Bozoviča vārdu.

Nautrēnu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ne 5368, izd. no
Ludzas kara apr. priekšnieka
1924. g. 13. martā ar Pītera
Joņa d. Grozniša vārdu. 33604x

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto karakl. apl.
Ne 717, izd. no Tukuma-Talsu
kara apr. pr-ka 1925. g. 21.jan-
vārī ar EfreimaFleišera vārdu.

33728x

Ventspils kuģniecības
akc. sab. „Enkurs"

bilance uz 1. janvārī 1930. g.
Aktīvs Ls

Kase 17 029,37
Debitori ...... 153678, 10
Zaudējums ... ... 1 345,8!

Ls 172 053,28

Pasīvs Ls
Akciju kapitāls . . . 120 000 ,—
Kreditori ..... 52 053,28

Ls 172 053,28

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets < Ls

Izdevumi 1 048,60
Dibināšanās rēķins . 396 ,50
Algas 544,81
Uztura naudas ... 362 ,22~

Ls T352713

Kredīts Ls
Saņemti procenti . . 1 000 ,32
Zaudējums . . .__ . _ . 1315,81

Ls 2 352,13
17z Valde.

Ģertrūdes otrās draudzes
dāmu komitejas

loterijas izlozē,
sarīkotā 1930. g. 30. martā,
vinnesti krituši uz šādiem nu-
muriem:

9, 10, 13, 15, 19, 20, 22,
26, 31,32,35,39,42,43.48, 50.
51, 55, 56, 57, 63, 67, 68, 71, 73,
74, 78, 83, 88, 96, 103, 6, 10,
18, 19, 24, 25, 33, 36, 41, 47, 49,

50, 52, 56, 57, 58, 64, 73, 77, 85,
87, 89, 97, 99, 203, 9, 11, 13, 17,
22, 27, 28, 29, 31, 34, 35, 36, 39,
40, 42, 46, 57, 62, 63, 64, 75, 78,
82, 88. 94, 302, 6, 7, 8, 9, 11, 12,
15, 18, 24, 28, 29, 38, 44, 47, 49,
56, 66, 67, 68, 69, 70, 78, 84, 85,
87, 90, 401, 3, 15, 20, 21, 23, 28,
30, 36, 47, 50, 51, 58,68, 70, 71,
73, 75, 77, 87, 90, 95, 99, 500, 5,
12, 15, 27, 28, 32, 38, 45, 46, 47,
48, 52, 56, 68, 87, 93, 609, 11, 20,
22, 27,31, 39, 41, 46, 47, 51, 52,
58, 59, 67, 68, 70, 74, 78, 80, 81,
700,2,3,9, 10, 11, 12, 14, 17, 19,
20, 21, 22, 23, 24, 28, 29, 31, 33,
36, 37, 40, 42, 43, 45, 55, 57, 58,
64, 70, 71, 74, 79, 83, 84, 85, 88,
90, 91, 802, 5, 7, 12, 23, 32, 39,
43, 50, 53, 55, 60, 66, 71, 73, 75,
76, 77, 80, 81. 82, 83, 87, 90, 92,
93, 96, 903, 38, 39, 47, 60, 63, 65.
66, 69, 71, 73, 77, 81, 87, 91, 92,

1000, 1, 3, 8, 11, 12, 21,
35, 49, 58, 81, 93, 99, 112,
130, 135, 141, 147, 151, 160, 165,
171, 174, 175. 177, 178, 179, 186,
190, 191, 199, 205, 209, 211, 212,
216, 217, 218, 220, 224, 225, 226,
227, 230, 232, 235, 236, 240, 243.
244, 247, 255, 259, 261. 264, 278,
284, 285, 296, 299, 302, 305, 306,
307, 309, 310, 313, 314, 316, 319,
320, 326, 330, 332, 333, 336, 337,
338, 342, 348, 349, 354, 355, 359,
360, 361, 362, 365, 370, 373, 374,
375, 381, 389, 394, 396, 397, 402.
405, 409, 413, 414, 419, 425, 433,
437, 439, 441, 442, 451, 453, 456,
462, 467, 470, 475, 484, 488, 494,
498, 499, 500, 506, 517, 518, 521,
522, 525, 526, 529, 530, 532, 535,
547, 554, 558, 573, 576, 586, 591,
596, 598, 600, 601, 610, 611, 628,
629, 632, 635, 640, 642, 645, 646,
647, 648, 653, 656, 661, 662, 664,
666, 667, 668, 670, 676, 678, 700,
701, 703, 712, 724, 734, 738, 745,
750, 751, 753, 767, 771, 772, 777,
785, 786, 792, 794, 798, 801, 802,
807, 808, 810, 811, 817, 821, 826.
831, 833, 840, 844, 848, 850, 851',
857, 859, 875, 876, 880, 881, 884,
887, 890, 898, 903, 914, 920, 921,
926, 928, 931, 933, 934, 938, 955,
957, 959, 960, 972, 975, 977, 987.
OSR

2002, 4, 7, 9, 14, 18, 19,
20, 23, 26, 38, 49, 50, 53, 55, 67,
71, 75, 77, 88, 95, 99. 102,
111. 114, 119, 120, 121, 122, 126,
127, 131, 137, 142, 149. 155, 164,
170, 174, 175, 183, 185, 189, 191,
193, 203, 210, 213, 116, 223, 225,
226, 231, 233, 234, 245, 246, 252,
256, 259, 261, 265, 277, 283, 285,
287, 290, 292, 308, 309, 312, 318,
323, 324, 325, 327, 334, 335, 342,
343, 363, 366, 369, 372, 375, 377,
388, 390, 391, 392, 395, 400, 406,
410, 413, 415, 416, 421, 423, 424,
426, 427, 428, 439, 442, 443, 445,
448, 452, 453, 458, 461, 463, 464,
468, 471, 477, 478, 479, 484, 496,
498, 505, 507,510, 511,512, 516,
517, 518, 526, 527, 528, 531, 537,
539, 543, 549, 553, 554, 559, 569,
579, 582, 594, 603, 607, 616, 618,
621, 633, 641, 646, 649, 651, 654,
655, 658, 684, 687, 689, 694, 695,
703, 706, 711, 718, 719, 723, 724,
728, 731, 732', 735, 748, 750, 751,
756, 760, 761, 762, 763, 765, 778,
781, 793, 794, 797, 809, 811, 813,
817, 821, 823, 827, 832, 833, 835,
837, 846, 852, 855, 856, 861, 874,
877, 878, 881, 883, 889, 892, 894,
897, 898, 900, 904, 905, 907, 908,
913, 917, 920, 921, 927, 928, 938,
942, 955, 956, 967, 969, 976, 977,
979, 982, 989, 991, 995.

3004, 5, 6, 17, 18, 20, 22,
25, 32, 34, 44, 47, 49, 50, 55, 63,
67, 71, 78, 79, 81, 82, 83, 91, 92,
93, 94, 104, 105, 113, 115, 116,
120, 133, 135, 138, 143, 144, 149,
155, 161, 168, 170, 173, 180, 181,
193, 195, 197, 204, 205, 210, 215,
217, 229, 232, 236, 238, 240, 241,
252, 254, 256, 257, 259, 260, 261,
264, 267, 269, 277, 279, 281, 284,
288, 292, 311,313, 316, 318, 319,
320, 322, 326, 329, 332, 337, 340,
346, 357, 358, 361, 362, 363, 374,
380, 389, 390, 392, 396, 397, 405,
406, 408, 409, 41! r4l6, 418, 432,
438, 444, 446, 450, 451, 452, 462,
470. 471, 472, 479, 483, 484, 485,
49) , 494 496. 499, 500, 503, 507,
508, 519. 520, 521, 523, 524, 528,
530, 531, 534, 536, 540, 542, 544,
551, 552, 554, 556, 562, 565, 566,
567, 569, 578, 590, 595, 599, 601,
614, 618, 636, 637, 639, 660, 665,
666, 667, 671, 672, 674, 690,.701,
704, 706, 714, 717, 720, 722, 724,
728, 730, 733, 736, 738, 743, 745,
751, 752, 753, 754, 756, 757, 765,
770, 773, 776, 777, 778, 779, 789,
795, 798, 799, 803, 805, 809, 910,
814, 816, 820, 821, 822, 823, 837,
841, 850, 854, 856, 862, 864, 871,
873, 874, 881, 882, 885, 893, 898,

Iespiests Vāls

900, 901, 903, 908, 909, 917, 922.
924, 928, 931, 932, 936, 939, 945,
946, 951, 952, 954, 965, 966, 975
976, 977, 978, 980, 981, 983, 984,
989, 990, 994, 996, 998.

4003, 13, 23. 27. 30, 44, 48,
53, 56, 58, 61, 69, 70, 71, 73, 80,
81,87,95,99, 102, 106, 107, 110,
112, 113, 119, 120, 121, 124, 125,
127, 134, 139, 142, 145, 147, 150,
151; 152, 164, 165, 167, 172, 180,
183, 185, 189, 203, 206, 209,211,
215, 219, 221, 231, 232, 234, 238.
246, 247, 248, 250, 252, 253, 255,
262, 269, 274, 276, 277, 279, 280,
282, 286, 287, 288, 296, 306, 311,
330, 331, 332, 339, 340, 343, 345,
348, 350, 358, 390, 400, 408, 412,
416, 417, 419, 424, 430, 434, 435,
442, 467, 469, 472, 476, 479, 480,
481, 482, 486, 490, 492, 494, 504,
508, 513, 515, 517, 521, 523, 529,
531, 534, 535, 539, 541, 549, 550,
553, 561, 567, 569, 572, 578, 583,
590, 597, 598, 601, 604, 612, 613,
614, 636, 640, 656, 661, 662, 666,
675, 678, 679, 683, 684, 687, 691,
692, 700, 704, 706, 710, 711, 733,
735, 736, 737, 747, 748, 757, 759,
762, 764, 774, 781, 783, 785, 793,
800, 805, 806, 812, 814, 817, 823,
828, 830, 846, 850, 853, 857, 858,
860, 870, 876, 879. 880, 883, 890,
896, 902, 904, 907, 909, 919, 920,
934, 941, 944, 949, 954, 955, 957,
966, 971, 975, 982.

848z Dāmu komiteja.

Gumijas rūpniecības akciju sabiedrības

Sit Iii Rubber Companv JH-Hir
direkcija pagodinās ielūgt savus akcionārus uz\

frāvtējovispārējosop urfei,
kas notiks 1930. g. 30. aprīlī, pīkst. 12 dienā, sabiedrības valdes
telpās, Rīgā, 1. Maskavas ielā Ne 228.

Dienas kārtībā:
1) Notecējušā 1929. g. darbības pārskats un bilance.
2) Revīzijas kommisijas ziņojums.
3) Direkcijas atsvabināšana no atbildības.
4) 940 akcijas III izlaiduma sazīmēšanas termiņa pagarināšana.
5) Tekošā 1930. g. darbības plāns un budžets.
6) Vēlēšanas.
7) Tekoši jautājumi.

Lai dabūtu tiesību piedalīties kārtējā vispārējā sapulcē, akci-
onāriem uz stāt. 52. § pamata jāstāda priekšā sabiedrības valdei,
Rīgā, I. Maskavas ielā ' Ne 228, ne vēlāk, kā līdz 1930. g. 23. aprīlim
savas oriģinālākajās vai sekošu banku depotkvītes: Latvijas
bankas, Rīgas komercbankas un Amsterdamsche Bank, Amster-
damā un viņas nozares.

Minēto banku depotkvītes jāuzrāda akciju numuri un skaits.
849z Direkcija.

Latvijas saimnieciskās dzīves
veicināšanas akc. sabiedrības..Agronoms", Rīgā,
gadskārlēīapitna sapulce
1930. g. 29. aprīlī, pīkst. 16,
Rīgā, Latviešu biedrības dziedā-
šanas zālē, Merķeļa ielā Ne 13.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata vīru vēlēšanas
2) Valdes un revizijas kommisi-

jas ziņojumi.
3) 1929. g. noslēgums un pelņas

sadalīšana.
4) Budžets un darbības plāns

1930. g.
5) Statūtu grozīšana.
6) Vēlēšanas.
7) Jautājumi un priekšlikumi.
855o Valde.

Baltijas kokrūpniecības
akciju sabiedrības

kārtēju vispārēja sapulce
notiks sabiedrības telpās, Rīgā,
1. Zirgu ielā Ne 25, 1930. g.
30. aprilī, pīkst. 5 pēc pusd.

Dienas kārtība:
1) Darbības pārskata priekšā

likšana un bilance 1929. g.,
kā ari ar šo saistīti jautājumi,

2) Revīzijas kommisijas ziņojumi
3) Dividendes nozīmēšana.
4) Vēlēšanas.
5) Direkcijas pilnvarošana ne-

kustamu īpašumu iegūšanai
un pārdošanai.

6) Akcionāru priekšlikumi.
Akcionāriem, kas vēlas pieda-

līties sapulcē, saskaņā ar statūtu
§ 55. jāuzrāda savas akcijas vai
kvītes par to noguldījumiem
vietējās bankās 7 dienas pirms
sapulces sabedrības telpās.

850o Valde.

Rīgas muitas deklarantu biedrība
dib. 1923. g.

Kārtēja ģenerālsapulce
ceturtdien, š.g. 10. aprīlī, pīkst.19
Šķūņu ielā 17, kluba telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāju vēlēšana:
2) Gada norēķms un rev. komm.

ziņojums.
3) ļaunu biedru uzņemša.ia.
4) Biedru naudas noteikšana par

1930. g.
5) Valdes locekļu vēlēšana.
3) Dažādi pieprasījumi.

Ja minētā laikā neierodas va-
jadzīgais biedru skaits, tad

pīkst. 20, neatkarīgi no biedru
skaita, turpat notiek p ilntiesīga
sapulce.

859o Valde.

Akc. sab. „Brāļ*i Erhardi"-

kārtēja pilna sapulce
notiks trešdien, š. g. 30. aprīlī,
pīkst.17, akc.sab.,.Brāļi Erhardf
kantorī, Rīgā, Raiņa bulv. 15,
dz. 6.

Dienas kārtība:
1) Pārskats par 1929. g. darbību

un lēmums par zaudējuma
segšanu.

2) Revīzijas kommisijas ziņojums
3) Valdes atsvabināšana.
4) 1930. g. budžeta un darbības

plāna apstiprināšana.
5) Vēlēšanas direkcijā un revizi-

jas kommisijā.
6) Priekšlikumi.

853o Valde.

Akciju sabiedrība

«Ābrami M. Kons"
Rīgā, Pulkveža Brieža ielā 6, dz. 3
sasauc 1930. g. 30. aprīlī, plskt. 4
pēc pusd., turpat sabiedr. kantora
telpās,

ipilnuijapuid.
Dienas kartība:

1) Valdes ziņojums.
2) Pārskata un bilances apstipri-

nāšana par 1929. g..
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi priekšlikumi.

851o Valde.

Apģērbu izgatavošanas
un tirdzniecības

A./s. ..Gentleman"
kārtēja pilna sapulce

notiks 1930. g. 30. aprīlī, pīkst.
8 p. p., Rīgā, Kaļķu ielā Ne 22,
valdes telpās.

Dienas kārtība:
1) 1929. gada darbības pārskatu

apstiprināšana un peļņas sa-
dalīšana.

2) Vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi.
854o Valde.

"«

"

i.

Akciju sabiedrības

Keramika
vispārēja kārtēja sapulce
1930. g. 28. aprīlī, pīkst. 17.
1. Pils ielā 8.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskata un revīzijas

kommisijas ziņojuma par
1929. g. pieņemšana.

3) Sabiedrības likvidācija.
4) Vēlēšanas.
857o Valde.

Alus un iesala rūpn. akc. sab.

„£ivonitu
uzaicina god. akcionārus ierasties
uz

kārtējo akcionāru sapulci
1930. g. 29. aprilī, pīkst. 5 vakarā,
Rīgā, I. Maskavas ielā Ns 239/243.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šana.
2) Gada pārskata par 1929. g.

caurskatīšana un apstiprinā-
šana.

3) Revīzijas kommisijas ziņojumi
4) Valdes un revīzijas kommisi-

jas vēlēšana.
5) Valdes ziņojumi ,par tekošā

gada izdev. budžetu un darb.
plānu.

6) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

852o Valde.

Latvju sieviešu nacionālās ligas
Valkas nodaļas

1930. g. 30. martā notikušā
mantu izlozē vinnesti krituši
uz šādiem NeNe:

1,5,9,39 ,44, 79 , 80, 105, 110,
117, 121, 123, 126, 180, 193,202,
223 ,237 , 246 , 279 , 280 , 282 , 285 ,
294, 302, 314, 310 ,322, 324, 349,
355,362, 364, 365. 396, 413, 424,
426 , 428 , 453, 456, 471 , 506, 507,
515 , 520 , 524, 540.549 , 555 , 561,
564, 565, 568, 572, 576, 580, 586,
590, 597 , 610 , 630, 635 , 643, 645,
649,654 , 656 , 666 ,674 , 694, 697,
709, 763 , 767, 794, 806 , 812, 814,
819 , 828 , 840, 849, 850 , 854, 864,
866,872,878, 884 886, 894, 896,
905, 909 , 915 , 925^ 930, 940 , 945,
975, 1003, 1009, 1013, 1014, 1026,
1032, 1053, 1069 , 1080, 1090,
1093, 1095, 1099 , 1100, 1102 ,
1107 , 1110, 1113 , 1118 , 1121 ,
1125 , 1135, 1155 , 1157, 1158,1171 , 1185, 1190 , 1201, 1228,1230, 1235, 1253, 1256, 1261,
1264, 1281, 1297, 1300, 1317,
1327 , 1336, 1341 , 1343, 1373,
1391 , 1400, 1412, 1430. 1445,
1460, 1476, 1484 , 1487, 1504,
1509, 1510, 1512 , 1513, 1518,
1529 , 1532, 1535, 1538, 1550,
1561 , 1562, 1564 , 1576, 1599,
1603, 1607, 1624 , 1649, 1668,1695. 1697, 1704, 1712 1721 ,
1730, 1737, 1761 , 1785, 1822,
1829, 1833. 1841, 1848, 1861,
1899, 1908, 1909, 1924, 1928,
1953, 1976, 1979 , 1997.

788o.

Akciju sabiedrība
„Foto-radio centrāle

A. Leibovics"
valde uzaicina sabiedrību ak-
cionārus uz

kārtēju vispārēiD sapulci,
kas notiks 1930. g. 30. aprīlī,
valdes telpās, Rīgā, Kr. Barona
ielā Ne 2, pīkst. 6 pēc pusdienas.

Dienas kārtība:
1) Revīzijas kommisjas ziņojums

bilances un nerēķinu caurska-
tīšana un apstiprināšana par
1929. operācijas gadu.

2) Valdes locekļu un viņu kandi-
dātu vēlēšanas.

3) Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšanas.

4) Tekoši jautājumi.
Sapulce skaitās par likumīgu,

ja akcionāri vai viņu pilnvarotie,
kas ieradušies, raprezentē ne
mazāk, kā >/a no pamatkapitāla.

Gadījumā, ja vajadzīgais skaits
akcionāru nesanāktu, tad notiks
otra kārtēja vispārēja sapulce,
to pašu jautājumu apspriedei un
izlemšanai 1930. g. 18. maijā,
tanī pašā vietā un laikā un tā
skaitīsies par likumīgu neatkarībā
no ieradušos akcionāru skaita
sapulcē. 871z Valde.

ts tipogrāfijā.

Rīgas mežrūpniecības a./s.

„R A P I D"
sa-auc

kāit. vjsMli[-(iii sapil
1930. g. 29. aprīlī, pīkst. 17,
valdes telpās Rīgā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šana.
2) Valdes un revīzijas kommisi-

jas ziņojumi.
3) 1929. g. bilances un pārskata

caurskatīšana un apstiprinā-
šana.

4) Budžets 1930. gadam.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.
860o Valde.

RūpnUasa/Uvii"
uzaicina akcionaārus uz

Kārtējo
vlspir.okc. sapulci,
kas notiks 1930. g. 30. aprīlī,
pīkst. 5 p. p., Rīgā, Bruņinieku
ielā Ne 11.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revizijas kommisi-

jas ziņojumi.
3) Bilances un pārskata par

1929. gada apstiprināšana.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
856o Valde.

Akc* sab.
Rīgas ogļskābes fabr.

Blau & Ko.

kārtēja visp. sapulce
1930. g. 30. aprīlī, pīkst. 17,
Eiženijas ielā 3.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskata un revizijas

kommisijas ziņojuma par
1929. g. pieņemšana un peļņas
sadalīšana.

3) Uzņēmuma paplašināšana.
4) Vēlēšanas.

858o Valde.

Lutriņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē — 1930. g. 25. aprīlī:
1) Lutriņu meža muižā — Lašupes — IV iec. mežziņa

pieņemamās telpās:
III. Kancleru iec. mežniecībā, Skrundas novadā pēc celmu

skaita 4 vienības, 37—320 gab. sk., vērtībā no Ls 14,— līdz Ls 312,—
(atlikumi — galotnes un sapuvušie koki) un nolausztie koki, pie
materiālu sagatavošanas Kancleru III iec. mežziņa dzīvojamās ēkas
jaunbūvei).

IV Lašupes iec. mežniecībā, Skrundas novadā, pēc celmu
skaita 21 vienība (sausi unkrituši koki — meža tīrīšanas nolūkā),
no 38—152 kokiem, vērtībā no Ls 7,— līdz Ls 20,—.

II Raņķu iec. mežniecībā, Skrundas movadā, pēc celmu skaita
2 vienības, 47 un 602 kokus (augoši un nocirsti koki), vērt. no Ls 48,—
un Ls 640,—.

2) Vārmas — I iec. mežziņa pieņemamās telpās
(Vārmas meža mājā).

I Vārmas iec. mežniecībā, Griķu novadā, pēc celmu skaita
1 vienību — 16 kokus. vērt. Ls 28,—- (sekvestrēti nocirsti koki);
Vārmas novadā, pēc sagatavotu materiālu daudzuma 3 vienības,
vērt. no Ls 11,— līdz Ls 33,— (sekvestrēti koki un atlikumi no
nolietojušos ēku nojaukšanas).

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra apstip-
rināto nosacījumu un mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g
15. aprīļa likuma pamata.

Operācijas termiņš: Vārmas I iec. mežniecības vienībām —
1930. g. 1. maijs, bet pārējām vienībām: izstrādāšanai 1930. g.
1. jūlijs un izvešanai 1931. g. 1. maijs.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10°/0 drošības naudu no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 789z

1930. g. 4. aprīlī. Ne 9. Lutriņu virsmežniecība.
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